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Kızılkaya’dan Haberler

Cumhuriyetimizin 101. yılında Kızılkaya ailesi olarak el 
emeğimiz ile Atatürk tablosunu birlikte boyadık. 
Ata’mızın izinde, Cumhuriyet coşkusunu, birlik ve 
beraberlikle yaşatmaya devam ediyoruz. 

Kızılkaya Akademi tarafından Gümrük Müşavirliği ve
Gümrük Müşavir Yardımcılığı sınavlarına hazırlanan iş

arkadaşlarımıza yönelik eğitim programı tamamlan-
mıştır. Mersin Bölge Müdürümüz, aynı zamanda 

Gümrük Müşaviri ve Eğitim Direktörü olan Gizem 
Semercioğlu’na verdiği eğitimlerden dolayı

 teşekkürlerimizi sunarız.
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ÜLKEMİZDE YATIRIMLARA 
UYGULANAN TEŞVİKLER

Gelişmiş ya da azgelişmiş tüm ülkelerce değişik amaç-
larla uygulanan ve temelde ülkedeki ekonomik ve sosyal 
sorunların giderilmesini hedef alan devlet yardımları, ya 
da yaygın tabiri ile teşvikler, kamunun piyasa mekaniz-
masına müdahale araçlarının en önemlilerinden biridir. 
Uygulama amacı, kullanılan enstrümanlar ve yöntem 
bakımından gelişmelere göre hızla adapte edilebilen 
dinamik bir müdahale aracı olması, devlet yardımlarını 
ekonomik ve sosyal sorunların çözümünde önemli bir 
konuma getirmiştir.

Son dönem ekonomik gelişmeleri ve globalleşme sonra-
sı ortaya çıkan ağır rekabet koşulları  ekonomik ve sosyal 
yapının dış etkilerden korunmasını da teşvik programları-
nın uygulama alanı içine dahil etmiştir. Gelişmiş ya da 
azgelişmiş tüm ülkeleri etkisi altına almış globalleşme 
süreci son dönem teşvik yaklaşımlarında uluslararası 
ekonomik gelişmeleri  öne çıkarmıştır. Bu yaklaşımlar 
çerçevesinde “Dış etkilerin, ulusal ekonominin rekabet 
gücü üzerindeki olumsuz etkilerini hafifletmek ve yarata-
bileceği ( işsizlik v.s.gibi) toplumsal sorunları önlemek 
için alınan önlemlere ve uygulanan politikalara teşvik ve 
koruma sistemleri denir.

Teşvik ve korumacılık uygulamalarının bütün kesimlerce 
kabul gören kesin bir tanımı bulunmamakla birlikte ele 
alınan tanımların ortak noktaları, ülke uygulamalarında 
ele alınan  temel kriterler ile uluslararası düzenlemelerde 
yer alan hükümler göz önüne alındığında, teşvik program-
larının üç ana özelliği bulunmaktadır. Bunlar;

• Piyasa mekanizması dışı kaynak tahsisi  (kamusal 
destek),
• Belirli bir ekonomik ve sosyal hedefe yönelik olması  
(seçicilik),
• Piyasa mekanizmasında yaratılan tahribatın üzerinde 
bir dışsal getiridir (ölçülebilir olması).

Ülkemizde, 1913 yılından beri sistemli bir şekilde uygula-
nan teşvik tedbirleri, ekonomik gelişmelere paralel olarak 
büyük değişikliklere uğramıştır. Bu dönem içinde ekono-
mik, sosyal ve siyasi yönde yaşanan değişimlerin kamu 
politikalarını büyük ölçüde etkilemesi sonucunda, teşvik 
uygulamaları hem içerik hem de şekil olarak büyük deği-
şime uğramıştır.

Bu çerçevede Ülkemizde;

1) Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar ile 
Uygulanan Teşvikler,
2) Proje Bazlı Teşvik Sistemi,
3) Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Proğramı Kapsamın-
da Uygulanan Teşvikler,
4)Cazibe Merkezi Programı

Uygulanmaktadır.

1- YATIRIMLARDA DEVLET YARDIMLARI HAKKINDA 
KARAR

• Söz konusu sistem 4 farklı uygulamadan oluşmaktadır:

1) Genel Teşvik Uygulamaları
2) Bölgesel Teşvik Uygulamaları
3) Öncelikli Yatırımların Teşviki
4) Stratejik Yatırımların Teşviki

• Bu uygulamalar kapsamında sağlanacak destek unsur-
ları;

Dr. Mehmet Yurdal ŞAHİN

Teşvik ve Uygulama Eski Genel Müdürü
MYS Danışmanlık Kurucusu
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• 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
teşvik uygulamaları açısından illerin gelişmişlik düzeyini 
gösteren bölgesel harita ve il dağılımını gösteren tablo 
aşağıda gösterilmiştir: 

• Asgari sabit yatırım tutarı, uygulamalara göre aşağıdaki 
gibi belirlenmiştir.

• Genel Teşvik Sistemi’nde asgari sabit yatırım tutarı,
    • 1. ve 2. bölgelerde 3 milyon TL,
    • 3., 4., 5. ve 6. bölgelerde 1,5 Milyon TL’dir.
• Bölgesel Teşvik Uygulamaları için asgari sabit yatırım 
tutarı 1. ve 2. bölgelerde 1 milyon TL’den, diğer bölgelerde 
ise 1,5 Milyon TL’den başlamak üzere desteklenen her bir 
sektör ve her bir il için ayrı ayrı belirlenmiştir.
• Stratejik Yatırımlar için asgari sabit yatırım tutarı 50 
milyon TL’dir.

Destek Unsurları:

-Katma Değer Vergisi İstisnası: 
Teşvik belgesi kapsamında yurt içinden ve yurt dışından 
temin edilecek yatırım malı makine ve teçhizat ile belge 
kapsamındaki yazılım ve gayri maddi hak satış ve kirala-
maları için katma değer vergisinin ödenmemesi şeklinde 
uygulanır. 
-Gümrük Vergisi Muafiyeti: 
Teşvik belgesi kapsamında yurt dışından temin edilecek 
yatırım malı makine ve teçhizat için gümrük vergisinin 
ödenmemesi şeklinde uygulanır. 
-Vergi İndirimi: 
Gelir veya kurumlar vergisinin, yatırım için öngörülen 
katkı tutarına ulaşıncaya kadar, indirimli olarak uygulan-
masıdır.
-Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği: 
Teşvik belgesi kapsamı yatırımla sağlanan ilave istihdam 
için ödenmesi gereken sigorta primi işveren hissesinin 
asgari ücrete tekabül eden kısmının Bakanlıkça karşılan-
masıdır.
-Sigorta Primi (İşçi Hissesi) Desteği: 
Teşvik belgesi kapsamı yatırımla sağlanan ilave istihdam 
için ödenmesi gereken sigorta primi işçi hissesinin 
asgari ücrete tekabül eden kısmının Bakanlıkça karşılan-
masıdır. Sadece 6. bölgede gerçekleştirilecek bölgesel 
ve stratejik yatırımlar ile TOSHP kapsamında destekle-
nen stratejik yatırımlar için düzenlenen teşvik belgelerin-
de öngörülür.  

-Faiz veya Kâr Payı Desteği: 
Faiz veya Kar Payı Desteği, teşvik belgesi kapsamında 
kullanılan en az bir yıl vadeli yatırım kredileri için sağla-
nan bir finansman desteği olup, teşvik belgesinde kayıtlı 
sabit yatırım tutarının %70’ine kadar kullanılan krediye 
ilişkin ödenecek faizin veya kâr payının belli bir kısmının 
Bakanlıkça karşılanmasıdır. 
-Yatırım Yeri Tahsisi: 
Teşvik Belgesi düzenlenmiş yatırımlar için Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca belirlenen usul ve 
esaslar çerçevesinde yatırım yeri tahsis edilmesidir.
-Katma Değer Vergisi İadesi:
Sabit yatırım tutarı 500 milyon Türk Lirasının üzerindeki 
Stratejik Yatırımlar kapsamında gerçekleştirilen bina-in-
şaat harcamaları için tahsil edilen KDV’nin iade edilmesi-
dir.

3065 sayılı KDV Kanununun Geçici 37 nci maddesi 
kapsamında imalat ve turizm sektöründe yatırım teşvik 
belgesi kapsamında gerçekleştirilen bina-inşaat harca-
maları, 31/12/2025 tarihine kadar KDV istisnasından 
yararlandırılabilir.

Genel Teşvik Uygulamaları:

Teşvik edilmeyecek veya teşviki için aranan şartları 
sağlayamayan yatırım konuları hariç olmak üzere, asgari 
sabit yatırım tutarı ve kapasiteler üzerindeki yatırımlar 
bölge ayrımı yapılmaksızın Genel Teşvik Uygulamaları 
kapsamında desteklenmektedir.  

1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 
asgari sabit yatırım tutarı 1. ve 2. Bölgelerde 3 milyon TL, 
3, 4, 5 ve 6. Bölgelerde 1,5 milyon TL'dir.

Bölgesel Teşvik Uygulamaları:

Bölgesel Teşvik Uygulamalarında her ilde desteklenecek 
sektörler, illerin potansiyelleri ve ekonomik ölçek büyük-
lükleri dikkate alınarak tespit edilmiş olup, bölgelerin 
gelişmişlik seviyelerine göre yardım yoğunlukları farklı-
laştırılmıştır. Bu uygulama kapsamında sağlanan destek 
oran ve süreleri özet olarak aşağıdaki tabloda gösteril-
miştir.

Asgari sabit yatırım tutarı her sektör ve bölge için ayrı ayrı 
belirlenmekte olup en düşük tutar 1. ve 2. bölgelerde 3 
milyon TL, diğer bölgelerde ise 1,5 milyon TL'dir.
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BÖLGESEL TEŞVİK UYGULAMALARINDA SAĞLANAN 
DESTEK UNSURLARI

EB: İmalat sanayine yönelik olarak Endüstri Bölgesinde gerçek-
leştirilen yatırımlar

-Öncelikli Yatırımların Teşviki:

Ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda, tespit edilen alanlar-
da yapılacak olan yatırımlar, öncelikli yatırımlar olarak 
belirlenmiş ve bu yatırımlara 1. 2. 3. ve 4. Bölgelerde 
gerçekleştirilmiş olsalar dahi 5. Bölgede uygulanan 
destekler sağlanmıştır. Bu yatırımlara, 5. ve 6. Bölgede 
gerçekleştirilmeleri halinde ise kendi bölgelerinde uygu-
lanan destekler sağlanmaktadır.

-Stratejik Yatırımların Teşviki:

İthalat bağımlılığı yüksek olan ara malı veya ürünlerin 
üretimine yönelik yatırımlar stratejik yatırımların teşviki 
uygulamaları kapsamında desteklenmektedir. Bu 
kapsamda desteklenecek olan yatırımların aşağıdaki 
kriterlerin tamamını sağlamaları gerekmektedir.

• Asgari sabit yatırım tutarının 50 milyon TL olması,
• Yatırım konusu ürünle ilgili yurt içi toplam üretim kapa-
sitesinin ithalattan az olması, 
• Yatırımla sağlanan katma değerin asgari %40 olması 
(rafineri ve petrokimya yatırımlarında bu şart aranmaya-
caktır),
• Üretilecek ürünle ilgili toplam ithalat değerinin son 1 yıl 
itibarıyla en az 50 milyon$ olması.

STRATEJİK YATIRIMLAR İÇİN SAĞLANAN DESTEK 
UNSURLARI

2 - PROJE BAZLI TEŞVİK SİSTEMİ

Ülkemiz için stratejik önemi haiz özel nitelikli projeler ile 
teknolojik dönüşüm sağlayacak yatırımların desteklen-
mesine yönelik hazırlanan proje bazlı destek sistemi ile 
kalkınma planları ve yıllık programlarda öngörülen hedef-
ler doğrultusunda ülkemizin mevcut veya gelecekte 
ortaya çıkabilecek ihtiyaçlarını karşılama, arz güvenliğini 
sağlama, dışa bağımlılığını azaltma, teknolojik dönüşü-
münü sağlama, yenilikçi, Ar-Ge yoğun ve katma değeri 
yüksek olma niteliklerini haiz yatırımların proje bazlı 
olarak desteklenmesi amaçlanmaktadır.Yenilikçi, Ar-Ge 
yoğun ve katma değeri yüksek 1 Milyar TL üzerindeki 
yatırım projelerinin proje bazlı olarak özel destek meka-
nizmaları ile desteklenmesidir. Söz konusu sistem 
kapsamında 14 adet destek unsuru bulunmaktadır.Kap-
samda, vergisel desteklerin yanında enerji desteği,ntelikli 
personel desteği, hibe,faiz desteği gibi destekler yer 
almaktadır. Belirtilen desteklerin oran, süre ve tutarları 
yatırımcılarla yapılacak müzakereler sonucunda belirlen-
mektedir.
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3 - TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMI

Bu program, dış ticaret verileri, talep gelişimi, rekabet 
yoğunluğu gibi çeşitli kriterler dikkate alınarak, orta-yük-
sek ve yüksek teknolojili sektörlerdeki ürünlerin ve bu 
sektörlerin gelişimi için kritik ürünlerin «Öncelikli Ürün 
Listesi» ile belirlenmesi ve bu ürünlerin Ar-Ge, yatırım ve 
üretim süreçlerinin bütüncül bir yaklaşımla desteklenme-
sine yönelik bir destek programıdır.Program kapsamın-
daki başvurular Program Değerlendirme Komitesi’nce 
değerlendirilerek destek kararı alınır.Program, Bakanlık 
tarafından belirlenecek çağrı planları dahilinde yürütülür. 
Programa yapılan başvurular, Program Değerlendirme 
Komitesi tarafından belirli kriterler dikkate alınarak 
değerlendirme ve önceliklendirmeye tabi tutulur. Destek 
çeşidi, oran ve süreleri Komite tarafından belirlenir.

Söz konusu sistem kapsamında, komite tarafından 
stratejik veya proje bazlı destekler sağlanabilmektedir.

4 - CAZİBE MERKEZLERİ PROGRAMI

Cazibe Merkezleri Programı kapsamında görece az geliş-
miş bölgelerimiz olan Doğu ve Güneydoğu Anadolu’da 
yer alan 25 ilde gerçekleştirilecek yatırımlar için yatırım 
ve işletme dönemine yönelik çeşitli destek unsurları 
öngörülmekte ve bu şekilde kapsam dahilindeki illerimi-
zin ve çevresinin ekonomik ve sosyal kalkınmasının 
gerçekleştirilmesi, refahının ve özellikle istihdamının 
artırılması ve göçün azaltılması hedeflenmektedir.

İmalat sanayi yatırımlarının (US-97 Kodu:15-37) organize 
sanayi bölgesi veya endüstri bölgesinde gerçekleştiril-
mesi ve asgari 2 milyon TL yatırım tutarı şartını sağlama-
sı, çağrı merkezi yatırımlarının asgari 200 kişilik istihdam 
sağlaması, ANSI/TIA-942 veya Uptime Institute TİER-3 
veya üstü seviyede olan veri merkezi yatırımlarının ise 
asgari 5.000 m2 beyaz alan ihtiva etmesi durumunda 
Cazibe Merkezleri Programı kapsamında destekler 
sağlanabilmektedir.
 

3 bakandan oluşan komite, program kapsamında 6. 
Bölge şartlarında 6. Bölge desteklerini öngörebilmekte-
dir.

4.1. DEPREM BÖLGESİNE SAĞLANAN DESTEKLER

Depremin en yoğun yaşandığı İl ve İlçelerde 6. Bölge 
şartlarında 6. Bölgeye uygulanan desteklerin yanında 
sabit yatırım tutarunın %10 unu geçmemek üzere  30 
Milyon TL ye kadar faiz desteği sağlanabilmektedir. Bu 
kapsamda birkaç istisna hariç olmak üzere desteklenme-
yecek yatırım konuları da dahil olmak üzere daha fazla 
destekle desteklenmektedir. 31.12.2024. tarihine kadar 
yapılacak müracaatlar için geçerli olan destek kapsamı-
na aşağıdaki tabloda yer alan il ve ilçeler söz konusu 
desteklerden yararlanabilmektedir.

DEPREM BÖLGESİ DESTEKLERİNDEN YARARLANACAK 
İL VE İLÇELER:

DEPREM BÖLGESİNE SAĞLANAN DESTEKELER:



6

Dr.  H. Bader ARSLAN
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Kamu İlişkileri Direktörü
Eski TİM Genel Sekreteri

bader.arslan@kizilkaya.com.tr

YILIN EN KRİTİK AYI

Türkiye ekonomisi için yılın en önemli ayına girdik. 

1 Kasım akşamı S&P’den beklenen not kararı, tahmin 
edildiği gibi bir kademe artış ve görünümün durağan 
olarak belirlenmesi ile sonuçlandı. 

4 Kasım sabahı açıklanan Ekim ayı enflasyon verisi 
beklentilerin üzerinde geldi ve bu, haklı olarak faiz 
indirimlerinin olası başlangıç tarihinin gecikeceği şeklin-
de yorumlandı. Merkez Bankası faiz indirimleri için iki 
göstergeye bakıyor: aylık enflasyonun yüzde 2’nin altına 
inmesi ve 12 aylık enflasyon beklentilerinin iyileşmesi. 
Henüz bu iki gösterge bankanın hedeflediği düzeye 
gelmediği için faiz indirimi beklentileri güç kaybediyor.

Ancak işin bir de piyasa tarafı var. Özellikle sanayi kesi-
minde yüksek faizler ve dış talebin zayıflığı nedeniyle 
üretimde gerileme var. PMİ endeksi 7 aydır 50’nin altında 
seyrediyor. Sanayi üretim endeksi son aylarda geriliyor. 
İkinci çeyrek GSYH verisinde sanayi sektörlerinin yüzde 
1,8 küçüldüğünü gördük. Bu ayın sonunda açıklanacak 
üçüncü çeyrek verilerinde de küçülmenin devam ettiğini 
göreceğiz. Büyüme verisinde sanayideki küçülmenin ne 
oranda açıklanacağı, Merkez Bankasının faiz indirim 
kararına etki edebilir. Üçüncü çeyrekte sanayi ikinci 
çeyrektekinden daha sert bir daralma gösterirse, Aralık 
ayında banka faiz indirimini henüz enflasyon kriterleri 
sağlanamamış olsa da başlatabilir. 

5 Kasım günü ABD'de yapılacak seçimler, yakın tarihimi-
zin en kritik küresel siyasi dönemeçlerinden birinin 
başlangıcı olabilir. Trump ya da Harris’in seçilmesi, 
Önceki seçimlerin aksine 5 Kasım, Cumhuriyetçiler ve 
Demokratlar arasında galibin belirlenmesinden çok; küre-
sel ekonomiye ve ticarete önemli etkileri olabilecek bir 
düğümün çözüldüğü gün olacak.

Seçimlerin hemen ardından 7 Kasım akşamı FED faiz 
kararını açıklayacak. Kasım toplantısında alınacak karar 
önemli olmakla birlikte ABD’deki seçim sonuçları FED’in 
para politikasındaki tutumunun belirlenmesi açısından 
da önemli olabilir. Zira Trump, faizlerin hızlı bir şekilde 
aşağıya çekilmesi ve ekonominin canlandırılması buna 
karşılık ithalatı yavaşlatıcı yeni önlemler alınması yönün-
de bir pozisyonun içinde.

8 Kasım’da merkez bankası yılın son enflasyon raporunu 
açıklayacak. Sıkı para politikasına rağmen maliye politi-
kasının normalleşme sürecini yeterli desteği henüz 
sağlayamamış olması merkez bankasının enflasyonla 
mücadele konusundaki elini zayıflatıyor. Yüksek faize 
rağmen enflasyonun aylık bazda hala yüksek seyrediyor 
ve diğer yandan sanayi sektörlerinin bir süredir küçülüyor 
olması, eleştiri ve soru işaretlerini beraberinde getiriyor.

21 Kasım para politikası kurulunun faiz kararını açıklaya-
cağı tarih. Bu toplantıda bir indirim yapılması neredeyse 
imkansız olsa da açıklama metninde bir ton değişimi 
görme ihtimalimiz daha yüksek.  Özellikle karardan bir 
hafta sonra açıklanacak üçüncü çeyrek büyüme verileri-
nin yine önceki çeyrekteki gibi sanayi tarafında daralma-
ya işaret edecek olması merkez bankası üzerinde baskı-
ları artırabilir. Bu nedenle, piyasa beklentileri gelecek yılın 
başına işaret ediyor olsa da, Aralık toplantısında PPK’nın 
bir faiz indirimi ihtimali çok da düşük değil.
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Eray DAĞNIK
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Genel Koordinatör
Eski Ticaret Başmüfettişi
eray.dagnik@kizilkaya.com.tr

18 SERİ NOLU GÜMRÜK GENEL 
TEBLİĞİ YAYIMLANDI!

Nihayet beklenen Tebliğ 10 Ekim 2024 tarihinde yayım-
landı. 2024 yılının başlarında gündemimize dahil olan ve 
YGM’ler tarafından tanzim edilmesi gereken DK1, MH1 
ve TP1 Tespit Raporlarının usul ve esasları belirlendi. 
Bu raporların içeriğine kısaca değinecek olursak;

DK1 Tespit Raporu; Tarım ve Orman Bakanlığının Kontro-
lüne Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği (Ürün Güvenli-
ği ve Denetimi: 2024/5) kapsamında “Muafiyetler ve 
Kapsam Dışı“ bölümünde açıklandığı üzere; sabit 
referans numarası beyan edilerek ithal edilen ve 500.000 
TL toplam fatura tutarını aşan ürünlerin, yapılan beyana 
uygun kullanımının veya tesliminin gerçekleştirildiğinin 
tespitini,

MH1 Tespit Raporu; metal hurda olarak beyan edilen 
eşyanın firma tesisinde yapılacak işlem sonucunda 
başka bir eşya haline gelip gelmediğinin tespitini,

TP1 Tespit Raporu, kapanmış beyannamelerde 
31/12/2020 tarihli ve 3350 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 
ile yürürlüğe konulan İthalat Rejimi Kararının 4’üncü mad-
desinde sayılan ticaret politikası önlemlerine (damping, 
gözetim, kota) tabi eşyanın kapsam dışı olup olmadığının 
tespitini,

Kapsamaktadır.

Söz konusu raporların düzenlenme tarihlerinin de ilgili 
Tebliğ’de hüküm altına alındığını görüyoruz. Buna göre;
DK1 Raporu için, beyannamenin tescil tarihinden itibaren 
altı ay içinde düzenlenmesi gerekmektedir. Ancak burada 
bir de geçiş hükmü eklenmiştir: 2024 yılının ilk 6 ayında 
tescil alınmış beyannameler için 2024 yılı sonuna kadar 
anılan rapor düzenlenmelidir.

MH1 Raporu için; idarenin gerek görmesi halinde, tespite 
konu işlemin tamamlanması için firmanın kapasitesi ve 
yapılacak işlemin niteliği gibi hususlar göz önüne alına-
rak beyannamenin tescil tarihinden başlayarak altı ayı 
geçmemek üzere yükümlüye bir süre verilir.

TP1 Raporu için; Serbest dolaşıma giriş işlemleri tamam-
lanmamış eşyalara ilişkin olarak beyanname tescil 
tarihinden itibaren 6 aya kadar, kapanmış beyannamelere 
konu işlemler için ise idarenin talebinden itibaren 1 aya 
kadar süre verilebilmektedir.

Yukarıda yer alan açıklamalardan da görüleceği üzere, 
tanzim ve idareye teslim konusunda DK1 raporunun 
diğer raporlardan ayrıldığını görüyoruz. Şöyle ki; DK1 
Raporu için firmalar, idareden herhangi bir tebligat bekle-
meksizin resen bu raporu düzenlemeleri gerekmekte 
iken, MH1 ve TP1 raporları için idarenin yapacağı kontrol-
ler sonucunda bu raporların düzenlenmesinin gerekli 
olduğunu firmaya bildirmelidir. Yani MH1 ve TP1 Raporla-
rının düzenlenmesi idarenin inisiyatifinde bulunmaktadır.
Son olarak, her ne kadar yazımızın başında DK1, MH1 ve 
TP1 Tespit Raporlarının usul ve esaslarının belirlendiğini 
söylesek de maalesef halen havada kalan bazı konular 
mevcut: 

- DK1 Raporunun düzenlenmesinde esas alınan 500.000 
TL tutarın kalem bazına mı, yoksa toplam fatura bazına 
mı göre belirleneceği,
- DK1 Raporunun firmanın işlem yaptığı her gümrük 
müdürlüğü için ayrı ayrı mı düzenleneceği,
- İthalatı gerçekleştiren firma, rapora konu eşyayı başka 
bir firmaya satarsa (onun da başka bir firmaya satması 
muhtemel), tespitin neye göre yapılacağı, ikinci firmadan 
bilgi belge talep edilmesi halinde söz konusu bilgi ve 
belgenin temin edilememesi halinde nasıl bir işlem yapı-
lacağı, 

Hususlarının da vakit kaybetmeksizin netleştirilmesi 
faydalı olacaktır.



Arapça karâr kökünden türeyen takrîr sözlükte “yerleştir-
mek, kararlaştırmak” anlamına gelmektedir. Diplomasi 
terimi olarak bir işi veya konuyu yazılı şekilde ilgili merci-
lere bildiren belge türünü ifade eder. 4458 sayılı Gümrük 
Kanunu’nun, gümrük vergilerinden muafiyet ve istisnaları 
düzenleyen 167. maddesinin birinci fıkrasının ikinci bendi 
ile mütekabiliyet esasına göre ithal edilen diplomatik 
eşyanın gümrük vergilerinden muaf olduğu hüküm altına 
alınmıştır. Takrir belgesinin, ilgili elçilik veya muafiyet 
hakkı tanınmış misyon şefleri veya heyet başkanları 
tarafından tanzim edilmiş ve Dışişleri Bakanlığınca onay-
lanmış, gümrük vergilerinden muafiyet sağlayan mektup 
olarak tanımlanması yerinde olacaktır.

Mevzuat hükümleri, diplomatik veya konsolosluk misyo-
nu ve mensuplarına, o ülkede Türk misyonu ve/veya men-
suplarının en az ilgili genelgede öngörülen ayrıcalıklar-
dan yararlanmaları halinde uygulanır. Söz konusu ülkede, 
Türk misyonu ve/veya mensuplarına tanınan ayrıcalıkla-
rın, konu genelgede öngörülenden daha kısıtlı olduğu 
durumlarda, söz konusu ülkenin Türkiye'deki misyonları-
na aynı kısıtlamalar uygulanır. Benzer şekilde karşılıklılık 
gereği tanınan haklar genişletilebilir.

İlgili ülkelerde mütekabiliyetin varlığının tespit ve teyidi 
hususunda Dışişleri Bakanlığının değerlendirmesi esas 
alınır. Merkezi Türkiye'de olan uluslararası kuruluşlar ile 
diğer uluslararası kuruluşların Türkiye'deki temsilcilikleri-
ne ve mensuplarına sağlanacak ayrıcalıklar, kuruluş 
anlaşmalarının ilgili maddeleri çerçevesinde Dışişleri 
Bakanlığınca belirlenir.

Özel araçlar:
Diplomatik üye ile idari ve teknik personel, Dışişleri 
Bakanlığınca onaylanan takrire (Ek-1/Form B) istinaden 
gümrük vergilerinden muafen özel araç ithal edebilir ya 
da Dışişleri Bakanlığının uygun görmesi halinde yerli 
üretim araçları da aynı şartlarla muafen satın alabilir.
Diplomatik üye ile idari ve teknik personelin, kendi adına 
kayıt edilmesi şartıyla, eşinin kullanımı için aynı anda 
ikinci bir araca sahip olmasına izin verilir. Elden çıkarılan 
araçlar yerine yeni araç ithal etme hakkının mütekabiliyet 
çerçevesinde kullanımı hususunda Dışişleri Bakanlığının 
görüşü esas alınır. Karşılıklılık ve ikili anlaşma hükümleri, 
Dışişleri Bakanlığınca değerlendirilir.
Diplomatik üye ile idari ve teknik personel tarafından ithal 
edilen özel araçlar, kişinin görevi sona erdiğinde satılır, 
devredilir, gümrüğe terk edilir veya ihraç edilir.

Hizmet araçları:
Yabancı misyon tarafından, Dışişleri Bakanlığınca onay-
lanan takrire istinaden gümrük vergilerinden muaf olarak 
makul sayıda hizmet aracı ithal edilebilir. Misyon yerli 
üretim araçları da aynı şartlarda muafen satın alabilir.
Misyonun hizmet araçlarının sayısında, karşılıklılık esas 
olup, kota sayılarında gerekli düzenlemeler Dışişleri 
Bakanlığınca gerçekleştirilir.

Kişisel eşya, ev esyası ve diplomatik paketler

İthalat:
Yabancı misyon, diplomatik üye ile idari ve teknik perso-
nelin görevleri süresince getirdikleri kişisel eşya ve ev 
eşyasının ithali, eşya listesinin eklendiği bir takrire (Ek-2/-
Form A) istinaden gümrük vergilerinden muaf olarak 
gerçekleştirilir. Söz konusu listede elektrikli ve elektronik 
eşya detaylı olarak belirtilir.

Yabancı misyon, diplomatik üye ile idari ve teknik perso-
nel, çamaşır makinesi, buzdolabı, televizyon ve video gibi 
elektrikli ve elektronik eşyanın her türünden makul ölçü-
leri aşmayacak biçimde ithal edebilir. Söz konusu kısıtla-
maların kontrolü, Dışişleri Bakanlığı tarafından yürütülür.

Bir yabancı misyona, misyonun resmi kullanımı için elekt-
ronik cihazlardan makul ölçüde ithal izni verilebilir. Bu 
husus Dışişleri Bakanlığı tarafından izlenir ve denetlenir.
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Murat ŞAHİN
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Genel Müdür Yardımcısı
Gümrük Müşaviri
murat.sahin@kizilkaya.com.tr

TAKRİR BELGESİ NEDİR?
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Bir diplomatik üye ile idari ve teknik personel bir takvim 
yılı içinde 240 şişeden fazla içki (derecesi yüksek alkollü 
içkiler) ve 200 kartondan fazla sigara ithal edemez. Hafif 
alkollü içkiler (şarap, bira vb.) ve tütün gibi diğer madde-
lerin ithalatı ise makul düzeyde tutulmalıdır. Yabancı 
misyon bu kısıtlama ve kotalardan muaf tutulabilir. Söz 
konusu kısıtlamaların kontrolü, Dışişleri Bakanlığı tarafın-
dan yürütülür.

İthalat takriri, eşyanın gümrük idaresine varmasından 
sonra hazırlanır ve takrir eksiksiz olarak doldurulur. 
Gümrük belgesi veya konşimentonun aslı ya da fotokopi-
si takrire eklenir.

Tüketim eşyasına ilişkin takrirler, ithal edilecek eşyanın 
yeterli tanımını ve tam listesini içerecek şekilde, dört 
örnek halinde düzenlenir.

Elektrikli ve elektronik ev eşyası, mobilya ve benzeri daya-
nıklı tüketim eşyası takrirleri, ithal edilen her eşyanın (mo-
deli, tipi, boyutları, ağırlığı, fiyatı gibi) tam tanımını içere-
cek şekilde, beş örnek halinde düzenlenir.

Misyon şefi ve misyonun resmi kullanımı için düzenlenen 
ithalat takrirleri bizzat misyon şefi ya da onun tayin 
edeceği kişi tarafından imzalanır.

Makine ve teçhizat ithali
Yabancı misyon tarafından yapılan makine ve teçhizat 
ithali, Dışişleri Bakanlığının ön iznine bağlıdır. İlgili takrir-
ler, eşyanın cinsi, değeri, miktarı, seri numarası, tipi, 
modeli ve özellikle kullanım yeri ve amacı ile ilgili ayrıntılı 
bilgileri içerir. Broşür ve kullanım belgeleri de takrire ekle-
nir.

Sergi malzemesi
Yabancı misyon adına münhasıran misyon binasında 
sergilenecek her türlü malzemenin (filmler dahil) ithali, 
misyon tarafından tanzim edilecek ayrıntılı listeyi içeren 
takrire (Ek-2/Form A) istinaden yapılır. Bu malzeme, sergi 
sonunda ihraç edilir.

Diğer Hükümler
Türkiye'deki yabancı misyon, diplomatik üyeler ile idari ve 
teknik personel tarafından, Dışişleri Bakanlığınca onayla-
nan takrire istinaden gümrük vergilerinden muaf olarak 
ithal edilen araçların, 2015/10 sayılı Genelge ile düzenle-
nen koşulların sağlanması halinde, Dışişleri Bakanlığının 
iznini müteakip 2015/10 sayılı Genelge hükümleri çerçe-
vesinde Türk vatandaşlarına satılabilmesi mümkün 
bulunmakta olup, diplomatik muafiyetle ithal edilen araç-
ların muafiyetten yararlanmayanlara satış suretiyle kesin 
ithalatında kullanılmış izni alınmasına gerek bulunma-
maktadır.



10

İŞ DÜNYASI VE PSİKOLOJİ
ŞEFFAF VE GÜVENİLİR BİR KURUM 

KÜLTÜRÜ İNŞA ETMEK

İş Yerinde Etik Dışı Davranışlara Sessizlik: Neden Sessiz 
Kalıyoruz ve Bunu Değiştirmek İçin Neler Yapabiliriz?

İş yerinde etik dışı davranışlar, çalışan bağlılığını ve 
kurumsal itibarı tehdit eden önemli sorunlardan biridir. 
Ancak yapılan araştırmalar, bu tür ihlallere tanık olan her 
10 çalışandan yalnızca 4’ünün durumu rapor etmeye 
istekli olduğunu gösteriyor. Bu çekimserlik, etik dışı 
davranışları önlemede bir engel oluştururken, kurumların 
güven ortamını zedeleyen ciddi bir durum yaratıyor. Peki, 
çalışanları sessiz kalmaya iten bu sebepler nelerdir ve 
bunu değiştirmek için kurumlar neler yapabilir?

Çalışanlar Neden Sessiz Kalıyor?

1. İş Güvencesi ve Kariyer Endişesi

Birçok çalışan, etik ihlalleri bildirmesi durumunda işini 
kaybetme veya kariyerinde geri adım atma gibi risklerle 
karşılaşacağını düşünüyor. Yapılan araştırmalara göre, 
çalışanların yaklaşık %30’u, etik ihlalleri bildirdiklerinde 
yönetimin ya da iş arkadaşlarının olumsuz tepkilerinden 
çekindiğini belirtiyor. Bu korkular, özellikle yüksek reka-
betin olduğu ve performans odaklı kurumlarda daha 
belirgin hale geliyor.

2. Misilleme Korkusu ve Yalnız Bırakılma

Global Business Ethics Survey’e göre, etik ihlalleri bildi-
ren çalışanların %70’i, bildirim sonrasında mobbing, 
dışlanma ya da görev yerlerinin değiştirilmesi gibi misille-
me davranışlarına maruz kalıyor. Bu tür tecrübeler, 
çalışanları etik ihlallere karşı seslerini çıkarmaktan alıko-
yan başlıca nedenlerden biridir. Çalışanlar yalnız bırakıl-
ma korkusuyla sessiz kalmayı tercih edebiliyor, bu da etik 
olmayan davranışların yayılmasına neden oluyor.

3. Raporlama Süreçlerindeki Güven Eksikliği

İş yerinde etik dışı davranışların bildirilmesini teşvik 
etmek için oluşturulan raporlama sistemlerinin yetersizli-
ği, çalışanların bu süreçlere güven duymamasına neden 
oluyor. Özellikle anonimlik sağlanamaması ya da şikayet-
lerin ciddiye alınmadığına dair algı, çalışanları sessiz 
kalmaya itiyor. Eğer bir çalışanın, etik bir ihlali bildirdiğin-
de sürecin etkisiz kalacağına dair bir inancı varsa, bu, 
sessiz kalmayı tercih etmesine sebep olur.

Eslem AKTAŞ
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Klinik Psikolog

eslem.aktas@kizilkaya.com.tr
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Sessizliği Kırmak İçin Neler Yapılabilir?

İş yerlerinde etik dışı davranışlara karşı sessizliği önle-
mek, şeffaflık ve güvenin hâkim olduğu bir iletişim ortamı 
yaratmak için kurumların alabileceği bazı önlemler bulun-
maktadır:

1. Güçlü Bir Etik Politikası Oluşturmak

Kurumların etik dışı davranışlara karşı sıfır tolerans politi-
kası benimsemeleri, çalışanların bu kuralları açıkça anla-
masını sağlamak önemlidir. İş etiği eğitimleri düzenleye-
rek ve çalışanları etik ihlallerin olası sonuçları hakkında 
bilgilendirerek farkındalığı artırmak, etik bir kültür oluş-
turmanın ilk adımıdır. Bu sayede çalışanlar, kurumun 
kendilerini koruyacağına olan güvenlerini artırır.

2. Anonim ve Güvenli Bildirim Kanalları Sunmak

Çalışanların etik dışı durumları bildirebileceği güvenli ve 
anonim raporlama kanalları sağlamak, şeffaf bir iş kültü-
rü oluşturmanın temelini oluşturur. Bu kanallar, çalışanla-
rın kimliklerini açıklamadan bildirimde bulunmalarına 
olanak tanıyarak onları misillemeye karşı korur. Birçok 
başarılı şirket, bağımsız ve güvenli platformlar üzerinden 
bildirim kanalları oluşturarak bu süreci desteklemektedir.

3. Açık İletişim ve Destekleyici Bir Çalışma Ortamı Sağ-
lamak

Şeffaf bir iletişim kültürü, iş yerinde güveni artıran en 
önemli faktörlerden biridir. Yönetim kademesinin, 
çalışanların endişelerini dinlemeye açık bir yaklaşım 
sergilemesi ve geri bildirimlere değer vermesi, çalışanla-
rın kendilerini güvende hissetmesini sağlar. Yönetimin 
örnek teşkil eden davranışları, çalışanlara bu konularda 
konuşmanın normal ve kabul edilebilir olduğunu hissetti-
rir.

Örnek: Başarılı bir firma olan XYZ Şirketi, çalışanlarıyla 
düzenli olarak etik ihlaller hakkında diyalog kurmakta ve 
bu konuda geri bildirimler toplamaktadır. Bu sayede 
çalışanlar, etik ihlalleri bildirme konusunda kendilerini 
rahat hissetmekte ve kurum içinde açık bir iletişim 
sağlanmaktadır.

4. Eğitim ve Bilinçlendirme Çalışmaları

Etik ihlalleri önlemenin en önemli adımlarından biri, 
çalışanlara düzenli olarak etik değerler ve iş yeri kuralları 
hakkında eğitimler sunmaktır. Bu eğitimler, yeni işe 
başlayan çalışanlara oryantasyon süreçlerinde verilebile-
ceği gibi, mevcut çalışanlar için de güncel konularla yeni-
lenebilir. Eğitimler, etik ihlalleri fark etme, nasıl rapor 
edilmesi gerektiği ve misillemeye karşı korunma konula-
rını içermelidir.

Sonuç Olarak: Şeffaf ve Güvenilir Bir Kurum Kültürü İnşa 
Etmek

İş yerinde etik dışı davranışlara karşı sessizliği önlemek, 
kurumların hem itibarını korur hem de çalışan bağlılığını 
artırır. Şeffaf ve güvenilir bir iş ortamı, çalışanların kendi-
lerini ifade edebilmesine olanak tanır ve iş yerinde adale-
tin sağlanmasına katkıda bulunur. Güçlü bir etik politika, 
anonim bildirim kanalları, açık iletişim ve sürekli eğitim-
lerle desteklenen bir kurum kültürü, çalışanların seslerini 
daha rahat duyurabileceği ve güven içinde çalışabileceği 
bir ortam yaratır.
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Gizem SEMERCİOĞLU
Kızılkaya Gümrük Müşavirliği A.Ş.
Mersin Bölge Müdürü
Gümrük Müşaviri
Eğitmen
gizem.semercioglu@kizilkaya.com.tr

Gümrük Genel Tebliği (Genelleştirilmiş Tercihler 
Sistemi) (Seri No: 2)'nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi) (Seri No: 
8) 

2 seri nolu Gümrük Genel Tebliğinde (Genelleştirilmiş Tercihler 
Sistemi) yapılan değişikle; AB, İsviçre veya Norveç menşeli 
girdiler, bir Faydalanan Ülkede elde edilen bir ürünün içerisine 
dahil edildikleri takdirde, ürünün elde edildiği Faydalanan Ülke 
menşeli kabul edilecek; Türkiye, AB, İsviçre veya Norveç te yerle-
şik ihracatçılar, bir Faydalanan Ülke menşeli kabul edilen ürünle-
rin Türkiye, AB, İsviçre veya Norveç e ihracatı veya yeniden sevki-
yatı amacıyla bir menşe ispat veya dolaşım belgesi düzenleyebi-
lecekler; Türkiye ile AB arasındaki ticarette A.TR Dolaşım Belgesi, 
Türkiye ile İsviçre ve Norveç arasındaki ticarette REX menşe 
beyanı uygulanacak.

Tebliğe ve değişikliklere ilişkin eski-yeni Tebliğ karşılaştırmalı 
tabloya buradan ulaşabilirsiniz.

Sağlık Beyanı Askıya Alma

Bilindiği üzere Gıda ve Takviye Edici Gıdalarda Sağlık Beyanı 
Kullanımı Hakkında Yönetmelik ve Gıda ve Takviye Edici Gıdalar-
da Sağlık Beyanı Kullanımı Kılavuzu hükümler doğrultusunda 
gıda ve takviye edici gıdalarda sağlık beyanı kullanılabilmektedir.

Söz konusu Yönetmeliğin Madde 5 beşinci fıkrası doğrultusunda 
ilgili kılavuz “Ek-1 Hastalık Riskinin Azaltılmasına, Çocukların 
Gelişimi ve Sağlığına İlişkin Beyanlar Dışındaki Sağlık Beyanları 
Listesi”nde yer alan probiyotik mikroorganizma ve prebiyotik 
bileşenlere ilişkin sağlık beyanı ifadeleri Kurum tarafından tekrar 
değerlendirilmiş olup, değerlendirme sonucunda kararlaştırılan 
hususlara buradan ulaşabilirsiniz.

Ekli Listede Yer Alan Maddelerin 2313 Sayılı Uyuştu-
rucu Maddelerin Murakabesi Hakkında Kanun 
Hükümlerine Tabi Tutulması Hakkında Karar (Karar 
Sayısı: 8994)

Ekli listede yer alan maddelerin 2313 Sayılı Uyuşturucu Maddele-
rin Murakabesi Hakkında Kanun hükümlerine tabi tutulmasına 
karar verilmiştir.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 
7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No: 7)

Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hâli ilan edilen 
yerlerde mücbir sebep hali düzenlemesi, mücbir sebep hali 
kapsamında 7440 sayılı Kanuna göre başvuru ve ödeme süreleri, 
mücbir sebep halinin diğer idarelere etkisi ile ilgili Tebliğ yayım-
lanmıştır.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

4054 Sayılı Kanun Uyarınca Anonim ve Limited 
Şirketlerin Yapacakları Ödemelere İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2017/4)'de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (No: 2024/2) 

2017/4 sayılı 4054 Sayılı Kanun Uyarınca Anonim ve Limited 
Şirketlerin Yapacakları Ödemelere İlişkin Tebliğe Merkezi Sicil 
Kayıt Sistemi (MERSİS) ve Harç Takip Sistemi (HTS) tanımları 
eklenmiş; Tebliğde yapılan değişiklikle; Yeni kurulacak olan 
anonim ve limited şirket statüsündeki tüm ortaklıkların sermaye-
lerinin ve sermaye artırımı halinde artan kısmın onbinde dördü 
MERSİS ten yapılan şirket kuruluşu ve sermaye artırımı hallerinde 
MERSİS arayüzü kullanılmak suretiyle HTS üzerinden de tahsil 
edilebilecek; MERSİS üzerinden yapılan şirket kuruluş ve sermaye 
artırımı işlemlerinde de yeni kurulacak olan anonim ve limited 
şirket statüsündeki tüm ortaklıkların sermayelerinin ve sermaye 
artırımı halinde artan kısmın onbinde dördüne ilişkin Kurum payı 
ödenmeksizin tescil işlemi yapılamayacak.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Tek Tırnaklı Hayvanların AB Üzerinden Transiti

T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü’nden alınan 
”Tek Tırnaklı Hayvanların AB Üzerinden Transiti” konulu yazıya 
buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-genel-tebligi-genellestirilmis-tercihler-sistemi-seri-no-2-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-genellestirilmis-tercihler-sistemi-seri-no-8
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/4054-sayili-kanun-uyarinca-anonim-ve-limited-sirketlerin-yapacaklari-odemelere-iliskin-teblig-teblig-no-2017-4-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2024-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tek-tirnakli-hayvanlarin-ab-uzerinden-transiti
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/saglik-beyani-askiya-alma
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ekli-listede-yer-alan-maddelerin-2313-sayili-uyusturucu-maddelerin-murakabesi-hakkinda-kanun-hukumlerine-tabi-tutulmasi-hakkinda-karar-karar-sayisi-8994
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasina-dair-7440-sayili-kanun-genel-tebligi-seri-no-7
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Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Ukrayna Hükümeti 
Arasında Serbest Ticaret Anlaşmasının Onaylanması 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9008) 

3 Şubat 2022 tarihinde Kiev de imzalanan ve 7523 sayılı Kanunla 
onaylanması uygun bulunan Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 
Ukrayna Hükümeti Arasında Serbest Ticaret Anlaşması onaylan-
mıştır.

Anlaşmaya göre her iki tarafın vergi indirim takvimi EK-1 nolu ekte 
bulunmaktadır. Bu ekte yer almayan tüm ürünlerde yürürlük tarihi 
itibariyle gümrük vergileri sıfırlanacaktır.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Rusya-Zorunlu Etiketleme Uygulaması Hk.

Rusya Federasyonu (RF) tarafından "Birleşik Ürün Etiketleme ve 
Takip Sistemi" çerçevesinde çeşitli ürün grupları nezdinde 
peyderpey uygulanmak üzere zorunlu etiketleme uygulamasının 
yürürlükte bulunduğu ifade edilmektedir. Söz konusu uygulama 
çerçevesinde yapılan değişiklikle, zorunlu etiketleme uygulaması-
na tabi hafif sanayi ürünlerinin kapsamının 01.03.2025 itibarıyla 
geçerli olacak şekilde tekrar genişletildiği bildirilmektedir.

Bununla birlikte, halihazırda etiketleme uygulamasına tabi tekstil 
ve hazır giyim ürünleri ile yukarıda zikredilen mevzuat uyarınca 
01.03.2025 itibarıyla zorunlu etiketlemeye tabi olacak tekstil ve 
hazır giyim ürünlerine ilişkin GTIP listesi EK-1’de yer almaktadır. 
Öte yandan, RF'de zorunlu etiketleme uygulamasına tabi diğer 
ürünlere yönelik Moskova Büyükelçiliği Ticaret Müşavirliğinin 
hazırladığı ve Ticaret Bakanlığının internet sitesinde "Ülkeler" 
başlığı "Müşavirlik Raporları" kısmında yayınlanan ve EK-2’de yer 
alan “Rusya Federasyonu Etiketleme Uygulaması Bilgi Notu”nun 
düzenli aralıklarla güncellendiği bildirilmektedir. Diğer taraftan, 
başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere ilgili ülkeye ihracatı olan 
diğer sektörlerin bahse konu zorunlu etiketleme uygulamasına 
ilişkin güncel gelişmeleri Ticaret Bakanlığı’nın internet sitesinden 
takip etmesinin önem arz ettiği mütalaa edilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Genelge - TPS - İçişleri Bakanlığı - Jandarma Genel 
Komutanlığı Muafiyet Belgesi

Jandarma Genel Komutanlığı muafiyet yazısı 1108 kod ile TPS’ 
ye alınmış olup, İçişleri Bakanlığı-Jandarma Genel Komutanlığı 
tarafından düzenlenen 1108 kodlu TPS-Jandarma Genel Komu-
tanlığı-Gümrük Muafiyet Belgesi başvurularının yapılması, iznin 
verilmesi ve kullanılmasına ilişkin işlemler ekli yazıda belirtildiği 
şekilde gerçekleştirilecektir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

SKDM Değerlendirme Aracı

Ticaret Bakanlığı’ndan alınan bir yazıda, Avrupa Komisyonu 
tarafından 23 Eylül 2024 tarihinde AB'ye ithalat yapan firmalar 
için bir örneği ekte yer alan Sınırda Karbon Düzenleme Mekaniz-
ması (SKDM) Değerlendirme Aracı (Self Assessment Tool) geliş-
tirildiği belirtilmektedir. Söz konusu araç ile ithalatçılara, ithal 
edilen malların geçiş dönemi boyunca SKDM’ye tabi olup olmadı-
ğını hızlıca öğrenme, ilgili mallar özelinde SKDM raporlama gerek-
sinimlerini anlama ve daha fazla bilgiye nereden ulaşabilecekleri-
ni görme imkanı sağlanması hedeflenmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrük Yönetmeliğinin 347. Maddesi Uyarınca Ant-
repo Beyannamesi Numarasının Takip Edilebilmesi 
Hk.

Antrepoda depolanan eşyaya; Gümrük Yönetmeliğinin 347. mad-
desi kapsamında etiket asılması halinde ayrıca antrepo beyanna-
mesi örneğinin asılmasına yönelik düzenleme bulunmamakta 
olup antrepo beyannamesi örneği asılmadığından dolayı söz 
konusu eşyaya Gümrük Kanununun 241. maddesi uyarınca ceza 
tatbik edilmemesi gerekmektedir.

Diğer taraftan, yetkilendirilmiş yükümlülerin kayıtlarının izlenebi-
lirliği dikkate alınarak, yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası sahiple-
ri tarafından işletilen ve adresleme ile stok takipleri barkodlama 
sistemi aracılığıyla yapılan antrepolarda depolanan eşyaya ilişkin 
olarak ise barkod üzerinden antrepo beyanname numarası 
(BİLGE Sistemindeki beyanname formatına uygun) ve bu beyan-
nameye ait eşyayı tanımlayacak bilgilerin görüntülenmesi kaydıy-
la söz konusu antrepolarda, ayrıca antrepo beyannamesi numa-
rası taşıyan etiket asılmaksızın Gümrük Yönetmeliğinin 347. 
maddesinin birinci fıkrası hükümlerinin uygulanması mümkün 
bulunmaktadır.

(Gümrük Yönetmeliğinin 347. Madde: Yetkilendirilmiş yükümlü 
sertifikası sahipleri tarafından işletilen antrepolarda, gümrük 
idaresinden izin alınması gerekmeksizin farklı beyanname 
muhteviyatı eşya bir arada istiflenmek suretiyle depolanabilir, 
ancak antrepo rejimine ilişkin hükümlerin ihlal edildiğine yönelik 
bir tespitte bulunulması halinde gümrük idaresince ihlalin niteliği 
de göz önünde bulundurularak bu şekilde işlem yapılmasına 
kısıtlama getirilebilir.)

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-yonetmeliginin-347-maddesi-uyarinca-antrepo-beyannamesi-numarasinin-takip-edilebilmesi-hk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/skdm-degerlendirme-araci
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/turkiye-cumhuriyeti-hukumeti-ile-ukrayna-hukumeti-arasinda-serbest-ticaret-anlasmasinin-onaylanmasi-hakkinda-karar-karar-sayisi-9008
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/rusya-zorunlu-etiketleme-uygulamasi-hk
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/genelge-tps-icisleri-bakanligi-jandarma-genel-komutanligi-muafiyet-belgesi
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Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı 
Karara İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)'de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (No: 
2024-32/70)

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı Karara İlişkin 
Tebliğ (Tebliğ No: 2008-32/34)’in 8. Maddesine (Döviz Cinsin-
den ve Dövize Endeksli Sözleşmeler) aşağıdaki fıkra eklenmiş-
tir.

“(21) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği ve İn Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi Cihaz 
Yönetmeliği uyarınca atanmış Türkiye’de yerleşik onaylanmış 
kuruluşların imalatçı firmalarla anılan yönetmelikler kapsamın-
da akdettiği hizmet sözleşmelerini ve Türkiye’de yerleşik kişiler-
le yaptıkları iş sözleşmelerini döviz cinsinden veya dövize 
endeksli olarak akdetmeleri mümkündür.”

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Tıbbi Cihaz Belge ve Ürün Kaydı Yapan Firma ve 
Kullanıcılarına İlişkin Duyuru

Ürün Takip Sistemi (ÜTS)’nde “Üretici/İthalatçı/Bayi/İhracatçı” 
ve “Ismarlama ortez protez merkezi” firma türünde bulunan 
firmalar adına tıbbi cihaz belge ve ürün kayıt işlemlerini gerçek-
leştiren kişilerin firmaların doğrudan kendi çalışanı olmadığı 
durumlardan kaynaklı veri güvenliği ve sorumluluk adına ortaya 
çıkması muhtemel sorunların ortadan kaldırılması maksadıyla 
bir kişinin belirtilen firma türleri özelinde firma kullanıcısı olarak 
en fazla 10 firmada tanımlanabilmesi yönünde ÜTS sisteminde 
yazılım geliştirmesi tamamlanmış olup ilk sürüm güncellemesi 
ile hayata geçirilecektir.

Bu doğrultuda sürüm güncellemesi ile belirtilen firma türlerinde 
kullanıcıların 10’dan fazla firmaya eklenmesine sistem izin 
vermeyecek olup halihazırda 10’dan fazla firmada kullanıcı 
olarak kayıtlı olan kişilerin 01.01.2025 tarihine kadar Duyuruda 
yer alan hükme uygun olacak şekilde gerekli işlemleri gerçek-
leştirmeleri gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2024/31)

Malezya menşeli/çıkışlı olarak yapılan serbest dolaşıma giriş 
rejimi kapsamında 4010.32, 4010.34 ve 4010.39 gümrük tarife 
istatistik pozisyonları altında kayıtlı “kesiti trapez şeklinde (v-ko-
lanlar) olan (v-yivli olanlar hariç) sonsuz transmisyon kolanları” 
ithalatında aşağıdaki tabloda gösterilen şekilde dampinge karşı 
kesin önlemi uygular.

Tabloda belirtilen firma tarafından üretilen eşya ithalatında 
üretici sertifikası aranarak söz konusu dampinge karşı önlem 
uygulanmaz.

 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (Tebliğ 
No: 2024/23) ile son nihai gözden geçirme soruşturması 
tamamlanan ÇHC menşeli ithalata ilişkin dampinge karşı 
önlemde ithalatta haksız rekabetin önlenmesi hakkında 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılacak değişiklikler bu 
önlem için de geçerlidir.

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Fas'a İhracı Gerçekleştirilecek Sanayi Ürünlerinin 
Uygunluk Kontrolü

Ticaret Bakanlığından yapılan bilgilendirmeye göre, Fas 
gümrük kontrol noktalarında Uygunluk Sertifikası alınması 
gereken ürün listesinde güncellemeler yapılmıştır.

Çelik levhalar ve şeritler, basınçlı servis için çelik levhalar ve 
şeritler, ortam ve yüksek sıcaklıklarda belirtilen özelliklere sahip 
alaşımsız ve düşük alaşımlı çelikler, basınçlı servis için çelik 
levhalar ve şeritler- teknik teslim koşulları/belirtilen özelliklere 
sahip nikel ile alaşımlı çelikler de listeye eklenmiştir. Ayrıca, 
yukarıda sıralanan bu ürünlerin uygunluk kontrollerinin Fas 
gümrük kontrol noktalarında gerçekleştirilmesinin; anılan ürün-
ler dışında kalan sanayi ürünlerinde ise uygunluk kontrollerinin 
çıkış ülkelerinde gerçekleştirilmesi beklenmektedir.

Bu kapsamda, menşe ülkesinde uygunluk kontrolüne tabi 
tutulması gereken ürün listesi ve Fas'ta varış noktasında 
uygunluk kontrolüne tabi tutulması gereken ürün listesine 
buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/turk-parasi-kiymetini-koruma-hakkinda-32-sayili-karara-iliskin-teblig-teblig-no-2008-32-34-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-no-2024-32-70
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tibbi-cihaz-belge-ve-urun-kaydi-yapan-firma-ve-kullanicilarina-iliskin-duyuru
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-haksiz-rekabetin-onlenmesine-iliskin-teblig-no-2024-31
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/fas-a-ihraci-gerceklestirilecek-sanayi-urunlerinin-uygunluk-kontrolu-4
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Mısır İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması 
Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9009) ve Tebliğ

1005.90.00.00.19 tarife pozisyonunda yer alan Mısır için 
toplam 1.000.000 tonluk tarife kontenjanı açıldı. 

31.12.2024 (bu tarih dahil)'e kadar sürecek olan tarife kontenja-
nı kapsamında yapılacak ithalatta gümrük vergisi yüzde 130 
yerine yüzde 5 olarak uygulanacak.

Tarife kontenjanının dağıtımı beyanname sırasına göre tahsis 
yöntemi (BSGTY- eşyaya dair gümrük beyannamesi tescil 
numarası sırası esas alınarak) ile yapılacak tarife kontenjanı 
dönemi içerisinde yapılacak.

 

Karara ve Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İstatistik Pozisyonlarına Bölünmüş Türk Gümrük 
Tarife Cetvelinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Karar (Karar Sayısı: 9010)

Türk Gümrük Tarife Cetvelinde örme ve kroşe mensucatın 
sınıflandırıldığı 60. Fasılda yapılan değişiklikle ilgili fasıldaki 
mensucat giyimlik olanlar ve diğerleri şeklinde ayrım yapılarak 
sınıflandırılacak.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrük Genel Tebliği (Serbest Dolaşıma Giriş) 
(Seri No: 18) 

Diğer kurumlarca yapılacak kontrollere tabi eşya, serbest 
dolaşıma giriş rejimine tabi tutulmak üzere metal hurda olarak 
beyan edilen eşya ve İthalat Rejimi Kararının 4. maddesinde 
sayılan önlemlere tabi eşyanın serbest dolaşıma girişi sonra-
sındaki kullanım veya teslimine yönelik yapılan beyanların 
tespit işlemlerine ilişkin YGM raporlarının düzenlenmesi ile 
süreler, ibraz ve diğer usul ve esaslar belirlenmiştir.

Eşyanın serbest dolaşıma girişi sonrasındaki kullanım veya 
teslimine yönelik yapılan beyanların tespit işlemlerine ilişkin 
Tebliğ’e göre, 2024/5 ÜGD Tebliği’ne göre kapsam dışı şeklinde 
yapılan beyanlar için:

• Yetkilendirilmiş gümrük müşaviri raporu, beyannamenin tescil 
tarihinden itibaren 6 ay içinde düzenlenmelidir.
• 01.01.2024-30.06.2024 tarihleri arasında tescil edilmiş beyan-
nameler için YGM raporunun süre uzatımına ilişkin hususlar 
saklı kalmak kaydıyla, 31/12/2024 (dahil) tarihine kadar düzen-
lenmesi gerekmektedir.
• Tespit raporunun belirlenen süre içinde ibraz edilmemesi 
halinde, ibraz süresinin bitiminden itibaren başlamak üzere 
raporun ibraz edildiği güne kadar geçen her gün için Gümrük 
Kanunu'nun 241/1 fıkrası uyarınca usulsüzlük cezası uygulana-
caktır.
• Usulsüzlük cezası en fazla 2 aylık süre için uygulanacak ve bu 
sürenin sonunda Gümrük Yönetmeliğinin 181/10-c bendinde 
belirtilen şekilde işlem yapılacaktır. (GK 235. Maddesine göre 
ceza uygulanacaktır)
• Eşyanın beyana uygun olmayan kullanım, teslim veya işleme 
konu edildiğinin tespit edilmesi halinde, Gümrük Yönetmeli-
ği'nin 181/10-c bendi uyarınca işlem tesis edilecektir. (GK 235. 
Maddesine göre ceza uygulanacaktır)

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 
90-94 ve 105) ’nde Değişiklik

• Mobilyaların 

• Motorlu kara taşıtlarının 

• Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 50 ila 63. (50 ve 63 dâhil) 
fasılları kapsamındaki tekstil eşyası ile 3926.20 tarife alt pozis-
yonu kapsamındaki giyim eşyası ve giyim eşyası aksesuarları-
nın

serbest dolaşıma giriş işlemlerini gerçekleştirmeye yetkili 
gümrük müdürlüklerine ‘Trabzon Gümrük Müdürlüğü’ eklen-
miştir.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin 
Tebliğ (No: 2024/8)

5503.20.00.00.00 gümrük tarife istatistik pozisyonunda yer 
alan eşyanın ithalatında ek mali yükümlülük şeklinde uygula-
nan korunma önleminden muafiyet sağlanması amacıyla tarife 
kontenjanı açılmıştır.

Tarife kontenjanı miktarı, ek mali yükümlülüğün uygulandığı her 
bir dönem için, Polyester Elyaf İthalatında Korunma Önlemi 
Uygulanmasına İlişkin Kararın ekinde yer alan ülkeler ve 
gümrük bölgeleri menşeli tarife kontenjanı kapsamı eşyanın 
tamamı için toplam 16.593 ton olarak belirlenmiştir.

Her bir ülke veya gümrük bölgesi menşeli eşya için bir dönem-
de verilecek tarife kontenjanı 5.531 tonu geçemez.

Tarife kontenjanı, ilk gelen ilk alır yöntemiyle dağıtılır.

Tebliğe buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-kota-ve-tarife-kontenjani-idaresine-iliskin-teblig-no-2024-8
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/misir-ithalatinda-tarife-kontenjani-uygulanmasi-hakkinda-karar-karar-sayisi-9009-ve-teblig
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/istatistik-pozisyonlarina-bolunmus-turk-gumruk-tarife-cetvelinde-degisiklik-yapilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-9010
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-genel-tebligi-serbest-dolasima-giris-seri-no-18
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-genel-tebligi-gumruk-islemleri-seri-no-90-94-ve-105-nde-degisiklik
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İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No: 2008/4)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ

2008/4 sayılı Tebliğ ile gözetime tabi aşağıda belirtilen eşyala-
rın bir antrepo beyannamesi/taşıma senedi/özet beyan/TIR 
Karnesi kapsamında ilgili GTİP ten 10 adet veya bundan daha 
az miktarda olması durumunda ithalatta gözetim belgesi 
aranmayacak.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.
Tarım ve Orman Bakanlığı Kontrolüne Tabi Belirli 
Ürünlerin Girişine Yetkili Gümrük İdareleri ile Resmi 
Kontrollerini Yapmaya Yetkili İl Tarım ve Orman 
Müdürlüklerinin Belirlenmesine Dair Tebliğde Deği-
şiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

6911.10 gümrük tarife alt pozisyonunda yer alan Porselenden 
Sofra ve Mutfak Eşyası ile 6912.00 gümrük tarife alt pozisyo-
nunda yer alan yalnızca Seramikten Sofra ve Mutfak Eşyasının 
herhangi bir ülke ayırımı yapılmaksızın serbest dolaşıma giriş 
işlemlerinin yapılabileceği yetkili gümrük idarelerinin listesin-
den İzmir TIR Gümrük Müdürlüğü çıkarılıp yerine İzmir Gümrük 
Müdürlüğü eklendi.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Posta ve Hızlı Kargo Gümrük İşlemleri Genelgesin-
de Değişiklik

Posta ve Hızlı Kargo Taşımacılığı-Gümrük İşlemleri konulu 
2022/9 sayılı Genelgede değişiklikler yapıldı. Basitleştirilmiş 
gümrük beyannamesi ile beyan edilmesi mümkün olmayan ya 
da eşyanın basitleştirilmiş gümrük beyannamesi kapsamında 
işlem görebilmesi için bilgi veya belge ibrazı gereken hallerde, 
operatör hızlı kargo firması ve posta idaresi tarafından eşyanın 
alıcısına yapılacak bildirimde Genelgeye yeni eklenen EK-3’te 
yer alan mesaj kodu ve mesaj içeriği kullanılacak.

Konu genelge ve eklere buradan ulaşabilirsiniz.

Florlu Sera Gazlarına İlişkin Yönetmelik 

Yönetmeliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin 
Tebliğ (No: 2024/33) 

Çin Halk Cumhuriyeti, Hindistan Cumhuriyeti, Japonya ve 
Rusya Federasyonu menşeli 72.fasılda yer alan sıcak hadde-
lenmiş yassı çelik ürünlerine dampinge karşı vergi getirilmiştir.

Aşağıdaki tabloda GTİP’i, eşya tanımı ve menşe ülkesi belirtilen 
eşyanın Türkiye’ye ithalatında aşağıdaki tabloda gösterilen 
oranlarda dampinge karşı kesin önlemlerin uygulanmasına 
karar verilmiştir.

 

Gümrük idareleri, 7208.51.98.10.00, 7208.51.98.90.00, 
7208.52.99.10.00, 7208.52.99.90.00, 7208.90.80.10.11, 
7208.90.80.10.12, 7208.90.80.20.11, 7208.90.80.20.12, 
7225.40.40.00.00, 7225.40.60.00.00, 7225.40.90.00.00 
GTİP’lerinden yapılacak “Levha haddehanesinde haddelenmiş 
levha sac” ithalatında “Üretici Belgesi”ni ararlar.

Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetme-
likte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

Araçların İmal, Tadil ve Montajı Hakkında Yönetmeliğin Geçici 
2. Maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“GEÇİCİ MADDE 2- (1) Tarım ve Orman Araçlarının Tip Onayı ve 
Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik 
(AB/167/2013)’in 37. maddesi kapsamında, bu maddeyi değiş-
tiren Yönetmeliğin yürürlük tarihinden itibaren 15 gün içerisin-
de yapılacak başvurularda 23/B maddesinin birinci fıkrasının 
(b) bendinde belirtilen sınırlamalar uygulanmaz. Bu madde 
kapsamında verilecek küçük seri tip onaylarının son imal tarihi 
31/12/2024 olarak uygulanır. Bu maddeyi değiştiren Yönetme-
liğin yürürlük tarihinden önce düzenlenmiş küçük seri tip onay-
ları kapsamında imal edilen ve tescil süresi sona ermiş traktör-
ler, 23/B maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinden bağımsız 
olarak 31/12/2024 tarihine kadar tescil edilebilir.”

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-gozetim-uygulanmasina-iliskin-teblig-teblig-no-2008-4-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-haksiz-rekabetin-onlenmesine-iliskin-teblig-no-2024-33
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/araclarin-imal-tadil-ve-montaji-hakkinda-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-3
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tarim-ve-orman-bakanligi-kontrolune-tabi-belirli-urunlerin-girisine-yetkili-gumruk-idareleri-ile-resmi-kontrollerini-yapmaya-yetkili-il-tarim-ve-orman-mudurluklerinin-belirlenmesine-dair-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-5
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/posta-ve-hizli-kargo-gumruk-islemleri-genelgesinde-degisiklik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/florlu-sera-gazlarina-iliskin-yonetmelik
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GİB tarafından ‘Oyuncaklara ÖTV Yok’ Konulu Yazı 
Yayımlanmıştır

Bugün bazı sosyal medya iletilerinde ve basın yorumlarında, 
dün Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonuna 
sunulan Savunma Sanayii ile İlgili Bazı Düzenlemeler Hakkında 
Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifinde yer alan ve kamuoyunun “drone” ismi ile bildiği eşya-
nın Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) kapsamına alınması hususunun 
anlaşılamadığı görülmektedir.

ÖTV Kanununa göre verginin konusuna, Kanuna ekli listelerde 
yer alan ve Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonu (GTİP) tanımlı 
eşyalar girmektedir. Ürünün GTİP adı da uluslararası tanımla-
maya göre Ticaret Bakanlığınca yapılmaktadır. 

Dün Plan ve Bütçe Komisyonuna sevk edilen Kanun Teklifinin 
10 uncu maddesi ile kamuoyunun “drone” diye bildiği ancak 
Kanun yazım tekniği açısından uluslararası tanımlamada yer 
aldığı GTİP numarası ile (9503.00) yazılması gereken ibare, 
eşyanın üst başlığını tanımlayan adı olup aşağıdaki gibidir:

“Üç tekerlekli bisikletler, skuterler, pedallı arabalar ve benzeri 
tekerlekli oyuncaklar; oyuncak bebekler için arabalar; oyuncak 
bebekler; diğer oyuncaklar; küçültülmüş (scale) modeller ve 
benzeri eğlencelik modeller (hareketli olsun olmasın);her türlü 
bilmeceler (puzzle)”

Buraya kadar eşyanın adı olup, esas verginin kapsamına alınan 
kısım bundan sonra parantez içinde yazılan “(Yalnız 
9503.00.75.00.00; 9503.00.79.00.00 gümrük tarife istatistik 
pozisyon numaralarında yer alan yalnızca eğlence amacıyla 
tasarlanmış uçan oyuncaklar)” kısmıdır.

Basın yorumlarında ve iletilerinde Kanun yanlış okunduğundan, 
eşyanın adından hareketle; üç tekerlekli bisikletlere, skuterlere, 
pedallı arabalara, oyuncak bebekler gibi çocuk oyuncaklarına 
vergi getirildiği şeklinde yorumlar yapılmış, iletiler paylaşılmış-
tır.

ÖTV Kanunu GTİP tanımlı eşyaları vergi kapsamına aldığından, 
mevcut mevzuatın ekindeki listede yer alan eşyanın tamamen 
vergi kapsamına alınmak istenilmediği durumlarda, eşyanın adı 
ile esas vergilenen kısmın daraltıldığı ve bu daraltmanın 
“sadece” veya “yalnız” ibareleri ile belirlendiği görülmektedir.

Özetle, Kanun yazım tekniği olarak eşya adı şeklinde yazılması 
gereken ibarelerin, içeriğine girmeden sadece adından o 
eşyaya vergi getirildiği şeklinde yorumlanması doğru değildir.

Dolayısıyla üç tekerlekli bisikletler, oyuncak bebekler, pedallı 
arabalar gibi oyuncaklardan ÖTV alınacağı iddiaları gerçeği 
yansıtmamaktadır.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Karayolu Taşıt Araçlarının İthaline İlişkin Tebliğ 
(İthalat: 2024/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ

Serbest dolaşıma giriş rejimine tabi tutulması halinde, gümrük 
beyannamelerinin tescilinde gümrük idarelerince, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığınca veya yetki verdiği kurum veya kuruluşça 
yapılan kontrollere istinaden fiziksel veya elektronik olarak 
düzenlenen Uygunluk Yazısı aranan GTİP tablosundaki 
“8716.20.00.00.00;” ibaresi yürürlükten kaldırılmıştır.

 

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Kozmetik Firmalarının Dikkatine

“Kozmetik Ürünler ile Sınır Teşkil Eden Ürünlere İlişkin Kılavuz” 
güncellenmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Menşe ve Dolaşım Belgelerinin Doldurulması / 
ACID Numaralarının Eklenmesi

Ülkemizde gerek manuel usulde gerekse MEDOS üzerinden 
elektronik ortamda düzenlenen EUR.1 ve EUR-MED Dolaşım 
Belgelerine ACID numarası yazılması talebi uygun görülme-
mekte olup ihracatımızın olumsuz etkilenmemesi için, ihracatçı 
tarafından talep edilmesi halinde, ilgili numaranın EUR.1 ve 
EUR-MED Dolaşım Belgelerinin vize işlemi sonrasında ihracat-
çı, yasal temsilcisi veya ithalatçı tarafından elle mürekkepli 
kalemle yahut yapışkanlı bir etiket üzerine yazılarak yapıştırıl-
mak suretiyle mezkur belgelere dercedilmesinin mümkün 
olduğu belirtilmektedir. 

Diğer taraftan, menşe şahadetnamelerine ilişkin usul ve esas-
lar her ülkenin kendi iç mevzuatı ile belirlenmekte olup ülkemiz-
de de eşyanın tercihli olmayan menşeine ilişkin hususlara 
Gümrük Kanunu'nun 17 ila 21. maddeleri ile Gümrük Yönetme-
liği'nin 33 ila 42. maddelerinde yer verildiği ifade edilmektedir. 
Menşe şahadetnamesinde bulunacak bilgilere ilişkin Gümrük 
Yönetmeliği'nin 40. maddesinde, bahse konu belgelerde bulun-
ması zorunlu olan bilgiler listelenmekle birlikte menşe şahadet-
namesinin ürünün teşhis edilmesini sağlamak üzere gerekli 
tüm ayrıntıları taşıyacağı dile getirilmektedir. 

Bu kapsamda, ihracatçılar veya yasal temsilcileri tarafından 
talep edilmesi halinde eşyaya veya söz konusu eşyanın ihracı-
na ilişkin ilave bilgilerin menşe şahadetnamelerinin 5 no.lu 
“Gözlemler” (Remarks) kutusuna yazılmasının da mümkün 
olduğu belirtilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/oyuncaklara-otv-yok
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/karayolu-tasit-araclarinin-ithaline-iliskin-teblig-ithalat-2024-7-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kozmetik-firmalarinin-dikkatine-17
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/mense-ve-dolasim-belgelerinin-doldurulmasi-acid-numaralarinin-eklenmesi
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Muhtelif Eşyanın Sınıflandırılması

1. Bluetooth Kulaklıklar: Sadece telefonu cevaplama, konuşma-
yı bitirme ve numara çevirme (örneğin, en son aranan numara-
nın çevrilmesi) gibi kullanıcının telefon fonksiyonlarını kontrol 
etmesine imkan veren kulaklıklar 8517.62 pozisyonunda, 
bunlara ek olarak müzik dinlemek, müziği-sesi durdur-başlat, 
bir önceki-bir sonraki müziğe-dosyaya atlama gibi işlemler 
yapabilen cihazların 85.18 pozisyonunda sınıflandırılması 
gerekmektedir.

2. Hava soğutucu/nemlendirici cihazlar: Haznesindeki suyu 
buharlaştırmak suretiyle hava soğutma işlemi yapan cihazların, 
su buharı ürettiği için aynı zamanda ortamın havasını nemlen-
direceği değerlendirildiğinden;
- en çok 20 kg ağırlığında ve elektrikli motorlu olanların 85.09 
tarife pozisyonunda,
- 20 kg'dan ağır olan veya motor ihtiva etmeyenlerin 8479.60 
tarife alt pozisyonunda, sınıflandırılması
gerekmektedir.

Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından ‘bluetooth kulaklıklar’ 
ve ‘hava soğutucu/nemlendirici cihazların’ sınıflandırılması ile 
ilgili yayımlanan yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Arjantin Bulaşık Makinelerindeki Anti-Damping 
Önlemini Sonlandırdı

Nihai gözden geçirme soruşturması sonucunda Arjantin 
Gümrük Tarife Pozisyonunda 8422.11.00 olarak sıralanan 
ülkemiz menşeli “Bulaşık Makineleri” ithalatına karşı 23 Nisan 
2018 tarihinden bu yana %33 oranında uygulanmakta olan 
anti-damping vergisi önleminin kaldırılmasına ilişkin kararın 
Arjantin Resmi Gazetesinde 30 Eylül 2024 tarihinde yayımlan-
dığı belirtilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Sanayi Bilgi Sistemine Geçiş Süreci (Kapasite 
Raporu ve Yerli Malı Belgesi)

TOBB - Sanayi Kapasite Raporları ve Yerli Malı Belgeleri başvu-
rularını üyeden başlatarak tarafımıza kadar ulaşmasını sağla-
yacak Sanayi Bilgi Sistemi (SBS)‘nin son haliyle bir geçiş süreci 
planlanmış olup, bu plan çerçevesinde “21 Ekim Pazartesi 
(dahil) – 29 Ekim Salı (dahil) tarihleri arasında herhangi bir 
Sanayi Kapasite Raporu ve Yerli Malı Belgesi başvurusu 
alınmayacak ve 30 Ekim itibariyle bütün başvurular SBS (sana-
yi.org.tr) üzerinden gerçekleştirilecektir.”

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Muafiyetler ve E-Ticaret Gümrük İşlemleri Dairesi

Ticaret Bakanlığı ‘Muafiyetler Dairesi’ yürütülen görevler 
doğrultusunda ‘Muafiyetler ve E-Ticaret Gümrük İşlemleri 
Dairesi’ olarak değiştirilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Filipinler’e Sığır, Sığırdan Elde Edilen Ürünler ve Yan 
Ürünleri Geçici İhracat Yasağı

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğünce 
13.09.2024 tarihinde Dünya Hayvan Sağlığı Örgütü’ne bildirilen 
ve Kırşehir’de 09.09.2024 tarihinde tespit edilen şap hastalığına 
bağlı olarak ülkemizden sığır, sığırdan elde edilen ürünler ve yan 
ürünlerinin Filipin’e ithalatına geçici yasak getirildiği ifade 
edilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç 
Dağıtımı Hakkında Genel Tebliğ (Seri No: 1)’de 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 5) 

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 328)

Tebliğe ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

Ürün Güvenliği Denetimlerinin Süreç Yönetimi Hak-
kında

İGMD Bakanlığa (Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü) 
muhatap yazısında; ÜGD Tebliğleri kapsamında ATR’li ürünler 
için Tareks uygunluk belgesi başvurularının son zamanlarda 
doğrudan sonuçlanmayıp genellikle denetime düşmesinin 
beklenmedik gecikmelere sebep olması nedeniyle iş süreçleri-
nin hızlandırılabilmesi ve beklemelerin önüne geçilebilmesi 
adına gerekli adımların atılması, konuyla ilgili bilgi ve çözüm 
önerilerinin hayata geçirilmesi hususunu arz etmiştir.

Müdürlük cevabi yazısında, risk kriterine göre ürünlerin deneti-
me yönlendirilebileceği, denetim sürecinde sorun yaşayan 
firmaların Bakanlığa yazılı olarak başvurması durumunda 
gerekli incelemelerin yapılacağı bildirilmiştir.

Yazılara buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/arjantin-bulasik-makinelerindeki-anti-damping-onlemini-sonlandirdi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/sanayi-bilgi-sistemine-gecis-sureci-kapasite-raporu-ve-yerli-mali-belgesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/muafiyetler-ve-e-ticaret-gumruk-islemleri-dairesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/filipinlere-sigir-sigirdan-elde-edilen-urunler-ve-yan-urunleri-gecici-ihracat-yasagi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/muhtelif-esyanin-siniflandirilmasi-5
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/transfer-fiyatlandirmasi-yoluyla-ortulu-kazanc-dagitimi-hakkinda-genel-teblig-seri-no-1-de-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-5
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gelir-vergisi-genel-tebligi-seri-no-328
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/urun-guvenligi-denetimlerinin-surec-yonetimi-hakkinda
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Hızlı Kargo Yoluyla Taşınan Eşyanın Gümrük İşlemlerinde Ardiye Ücre� 

NCTS Faz-5'e Geçiş Süreci Hakkında

İletilen yazıda ülkemizde ortak transit rejimi ile ulusal transit 
rejiminde kullanılacak NCTS Faz 5'in 17 Kasım 2024 tarihinde 
devreye alınmasının planlanmakta olduğu; 17 Kasım 2024 
tarihi saat 00.00 (Cumartesi gününü Pazar gününe bağlayan 
gece) itibarıyla NCTS programına ve Bakanlığın NCTS programı 
ile ilişkili olan bazı gümrük uygulamalarına geçiş süreci tamam-
lanana kadar erişim sağlanamayacağı bildirilmiştir.

Geçiş sürecinin tahmini 8-10 saat arasında tamamlanmasının 
planlandığı, sistemlerin devreye alındığı bilgisinin ayrıca duyu-
rulacağı belirtilmiş olup, yükümlülerce herhangi bir mağduriyet 
yaşanmaması için iş akış süreçlerinde söz konusu tarihin 
dikkate alınarak işlem yapılması gerektiği bildirilmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 459)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 572) 

Tebliğin “4.1. Kapsam ve Tutar” başlıklı bölümünün birinci 
paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiş, aynı bölümün ikinci 
paragrafından sonra aşağıdaki paragraflar eklenmiştir.

“Tevsik zorunluluğu kapsamında olanların (mükellef olmayan-
ların kendi aralarında yapacakları işlemler hariç olmak üzere) 
yapacakları, 7.000 TL’yi aşan tutardaki her türlü tahsilat ve 
ödemelerini aracı finansal kurumlar kanalıyla yapmaları ve bu 
tahsilat ve ödemeleri söz konusu kurumlarca düzenlenen 
belgeler ile tevsik etmeleri zorunludur.”

“Bu zorunluluk kapsamında, mükellef olmayanlar da, tevsik 
zorunluluğu kapsamında olanlardan yapacakları alımlarına 
ilişkin 7.000 TL’yi aşan tahsilat ve ödemelerini aracı finansal 
kurumlar kanalıyla yapacaklardır.

Tebliğe ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

Tunus Menşe İspat Belgeleri – MEDOS

MEDOS üzerinden elektronik olarak düzenlenmiş belgelerin 
Tunus tarafınca kabulüne ilişkin muhataplarımızla mutabakata 
varıldığı belirtilmiş olup Tunus'a gönderilecek menşe ispat ve 
dolaşım belgelerinin yazımız tarihinden itibaren elektronik 
olarak düzenlemeleri gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 571)

Tebliğe ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

Ürün Güvenliği Denetimleri İştirak Hakkında

Kapsam dışı sabit referans numarası beyan edilerek yapılan 
ithalat işlemlerinde ithalatın gerçekleşmesinden sonra eşyanın 
beyana aykırı bir şekilde kullanılacağının ya da bir teslime konu 
edileceğinin dolaylı temsil yoluyla beyan yapan gümrük müşa-
virlerince bilindiği hususu somut bilgi ve belgelerle desteklen-
mediği sürece gümrük müşavirleri ve müşavirlik şirketleri 
hakkında iştirak hükümleri uyarınca idari para cezası düzenlen-
memesi gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Gecikme Zammının KDV Matrahına Dahil Edilmesi 
Hakkında

İthalatta KDV matrahına dahil olup zamanında tahsil edilmeyen 
vergiler üzerinden hesaplanan ilave tutarlar da ithalatta KDV 
matrahını etkilemekte olup geçici ithal edilen eşyanın serbest 
dolaşıma girişi neticesinde 4458 sayılı Kanunun 207. maddesi 
kapsamında tahsil edilen tutarın ithalat işlemi nedeniyle ortaya 
çıkan bir yükümlülük olarak 3065 sayılı Kanunun 21/c maddesi 
kapsamında ithalatta KDV matrahına dahil edilmesi gerekmek-
tedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Tekstil-105 Seri Nolu Tebliğ-Suni ve Sentetik 
Yorumu

Gümrükler Genel Müdürlüğü yayımladığı Tekstil-105 Seri No.lu 
Tebliğ-Suni ve Sentetik Yorumu yazısında; ihtisas uygulamasın-
da "suni sentetik elyaf " teriminin "suni ve sentetik elyaf" olarak 
anlaşılması gerektiğini belirtmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

MHP, MSP, Crude Cobalt Hydroxide Tarife Sınıflan-
dırması

Gümrükler Genel Müdürlüğü "Mixed Hydroxide Precipitate 
(MHP)", "Mixed Sulphide Precipitate (MSP)" ve "Crude Cobalt 
Hydroxide-Ham Kobalt Hidroksit" cinsi eşyaların tarife sınıflan-
dırılması ile ilgili yazısında; cevher zenginleştirilmesi sonucu 
elde edilen, nikel ve kobalt metalürjisinin ara ürünü olan "MHP 
(Karışık Hidroksit Çökeltisi) veya MSP (Karışık Kükürt Çökelti-
si)" cinsi eşyaların 75. fasılda, "Crude Cobalt Hydroxide (Kobalt 
Konsantre)" cinsi eşyaların 81. fasılda sınıflandırılması gerekti-
ğini bildirmiştir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ncts-faz-5-e-gecis-sureci-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-459-nde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-sira-no-572
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tunus-mense-ispat-belgeleri-medos
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-571
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/urun-guvenligi-denetimleri-istirak-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gecikme-zamminin-kdv-matrahina-dahil-edilmesi-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/tekstil-105-seri-nolu-teblig-suni-ve-sentetik-yorumu
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/mhp-msp-crude-cobalt-hydroxide-tarife-siniflandirmasi
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Eori Numarası Zorunluluğu

04.11.2024 tarihi itibarıyla yabancı taşıyıcılar için EORI numarası 
ülkemizde yerleşik taşıyıcı firmalar için ise EORI eşleştirmesi 
yapılmış vergi numaraları beyan edilmeden transit beyannamesi 
tesciline izin verilmeyecek olup; taşıyıcı firmalarımızın herhangi 
bir sorunla karşılaşmaması ve mağduriyet yaşanmaması için 
vergi numarası ile emri numarası eşleştirme işlemlerinin 
04.11.2024 tarihi öncesinde tamamlamaları önem arz etmekte-
dir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

AB Hayvansal Ürünlerin İthalatında Antimikrobiyal 
Uygulamaları

AB Komisyonu Sağlık ve Gıda Güvenilirliği Genel Müdürlüğü (DG 
SANTE) tarafından, üçüncü ülkelerden ithal edilen hayvan ve 
hayvansal ürünlerde belirli antimikrobiyal tıbbi ürünlerin kullanım 
yasağının uygulanmasına ilişkin (AB) 2023/905 sayılı Tüzükte 
belirlenen gereklilikler açısından, gıda amaçlı yetiştirilen hayvan 
ve insan tüketimine yönelik ürünleri AB'ye ihraç edebilecek 
üçüncü ülkeler listesinde yer alabilmek için, söz konusu Tüzüğün 
3. Maddesinde belirtilen gerekliliklere uygunluk teminatının 
üçüncü ülkedeki ilgili yetkili merciler tarafından bir yazılı beyan 
şeklinde sağlanması gerektiği ve bu çerçevede Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından doldurulan şablonların DG SANTE’ye iletildiği 
belirtilmekte olup söz konusu Tüzüğün 03.09.2026 tarihinden 
itibaren uygulanacağı ifade edilmektedir. 

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Beşeri Tıbbi Ürünler ve Özel Tıbbi Amaçlı Gıdaların 
Geri Çekilmesi Hakkında Yönetmelik

Yönetmeliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İthalatta Kağıtsız Gümrük Uygulaması - Pilot Uygula-
manın Yaygınlaştırılması

4000 veya 4071 rejim kodlarında beyan edilen, AT uluslararası 
anlaşma kodu seçilen 90.fasıl eşyasının sarı hatta işlem görmesi 
halinde aşağıda belirtilen gümrük idarelerinde belgelerin tarama 
suretiyle beyannameye eklenmesi yönünde işlem yapılacaktır.

-Ankara Gümrük Müdürlüğü
-Ankara Gar Gümrük Müdürlüğü
-Aksaray Gümrük Müdürlüğü
-Kayseri Gümrük Müdürlüğü
-Kayseri Serbest Bölge Gümrük Müdürlüğü
-Konya Gümrük Müdürlüğü

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

İhracı Kayda Bağlı Mallar Hk.- Şeker

“1701 GTP'li şeker” ürününün ihracatına ilişkin kayıt uygulama 
prosedüründe değişikliğe gidilmiş olup, konu hakkında bilgi 
almak için OAİB Genel Sekreterliği Kayda Bağlı İhracat Şubesi ile 
(0312 447 27 40 Dahili 1401 – 1402– 1403 –1404 –1405) iletişi-
me geçilmesi gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Motorlu Araçlar ve Römorkları ile Bunlar İçin Tasarla-
nan Aksam, Sistem ve Ayrı Teknik Ünitelerin Genel 
Güvenliği ve Korunmasız Karayolu Kullanıcılarının ve 
Yolcuların Korunması ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliği 
(AB/2019/2144)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik

İlgili Yönetmeliğin Ek-I ve Ek-II’si ekteki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yönetmeliğe ve eklere buradan ulaşabilirsiniz.

Gümrük Vergilerinin Askıya Alınması Uygulaması

Üretici firmaların Ek-1’de yer alan eşyanın gümrük vergilerinin 
askıya alınmasına ilişkin itirazlarını 6 Aralık 2024 tarihine kadar; 
Ek-2 ve Ek-3’te yer alan eşyada hali hazırda uygulanan indirimli 
gümrük vergisi uygulamalarının sonlandırılmasına ilişkin taleple-
rini ise 8 Kasım 2024 tarihine kadar resmi yazı ile Ticaret Bakanlı-
ğı İthalat Genel Müdürlüğüne iletmeleri gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

AB İhracatında Ön Bildirim Zorunluluğu

Avrupa Birliğine giren belirli malların, insan, hayvan veya bitki 
sağlığına, hayvan refahı veya genetiği değiştirilmiş organizmalar 
ve bitki koruma ürünleri ile ilgili olarak çevreye yönelik riskler veya 
AB kuralları tarafından belirlenen gerekliliklere uygunluk geçmişi-
ni göz önünde bulundurarak, Birliğe giren mallar üzerinde resmi 
kontroller düzenlemek için bir bildirimin gerekli olduğunu düşün-
düğü durumlarda, operatörlerden varışını bildirmelerinin talep 
edildiği dile getirilmektedir.

Bununla birlikte, sevkiyattan sorumlu operatörün, sevkiyatın 
Avrupa Birliğine fiziksel varışından önce, sınır kontrol noktasının 
yetkili makamlarına iletilmek üzere Ticaret Kontrol ve Uzman 
Sistemi (TRACES) üzerinden bir varış bildirimi doldurup göndere-
rek sevkiyatın varışını bildirmekle yükümlü olduğu ve bahse konu 
Tüzüğün 3 Mart 2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlaya-
cağı bildirilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gumruk-vergilerinin-askiya-alinmasi-uygulamasi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ab-ihracatinda-on-bildirim-zorunlulugu
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ihraci-kayda-bagli-mallar-hk-seker-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/motorlu-araclar-ve-romorklari-ile-bunlar-icin-tasarlanan-aksam-sistem-ve-ayri-teknik-unitelerin-genel-guvenligi-ve-korunmasiz-karayolu-kullanicilarinin-ve-yolcularin-korunmasi-ile-ilgili-tip-onayi-yonetmeligi-ab-2019-2144-nde-degisiklik-yapilmasina-dai-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/eori-numarasi-zorunlulugu-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ab-hayvansal-urunlerin-ithalatinda-antimikrobiyal-uygulamalari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/beseri-tibbi-urunler-ve-ozel-tibbi-amacli-gidalarin-geri-cekilmesi-hakkinda-yonetmelik
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalatta-kagitsiz-gumruk-uygulamasi-pilot-uygulamanin-yayginlastirilmasi-hk
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Uluslararası Taşımacılık ve Transit Geçişler Husu-
sunda İran Tarafından Yapılan Yeni Düzenlemeler

20 Ağustos 2024 tarihinden itibaren 45 ‘feet’lik standart 
konteynerlerin tamamının yazı ekinde sunulan düzenlemelere 
uyulması kaydıyla normal yük sayıldığını ve trafik yükleri için 
özel transit izni alınmasına gerek kalmadığı bildirilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Azerbaycan Üzerinden Alkollü İçecek ve Tütün 
Ürünleri Transit Taşımaları Teminat Uygulaması 
Hakkında Bilgilendirme

Daha önce duyurusu yapılan, alkollü içecek ve tütün ürünlerinin 
transit taşımaları sırasında oluşabilecek muhtemel gümrük 
vergisi borcunun karşılanması amacıyla Azerbaycan Cumhuri-
yeti Gümrük Kanunu'nun 258.1.4 maddesine göre 1 Ekim 2024 
tarihinden itibaren güvenlik yöntemi olarak teminat uygulaması 
(her bir transit araç için en az 200.000 ABD Doları) başlatılmış-
tır.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair 
Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 9063) 

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

İhracat Başvurularında TPS ID Hakkında

Tarım ve orman Bakanlığınca QR kodlu doğrulanabilir bitki 
sağlık sertifikası (BSS) basımına başlanıldığı ve bazı firmaların 
gümrük idarelerinde açtıkları beyannamelerde TPS ID numara-
sı beyan etmediği durumlarla karşılaşıldığı ve bu durumda alıcı 
ülke gümrüklerinde ürünlerin bekletildiği, iade edildiği ve firma-
ların mağduriyet yaşadığı belirtilerek bu kapsamda ihracatçı 
firmaların konu hakkında bilgilendirilmesi talep edilmiştir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartla-
rı Kurulunun 22/10/2024 Tarihli ve 
75935942-050.01.04-[01/26802] Sayılı Kararı

Resmi Gazetede yayımlandı.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

– 2024 Yılı Eylül Ayına Ait Dahilde İşleme İzin 
Belgelerinin (D1) Listesi
– 2024 Yılı Eylül Ayına Ait Yurt İçi Satış ve Teslim 
Belgelerinin (D3) Listesi
– 2024 Yılı Eylül Ayına Ait Hariçte İşleme İzin 
Belgelerinin (H1) Listesi
– 2024 Yılı Eylül Ayına Ait Firma Talebine İstinaden 
İptal Edilen Dahilde İşleme İzin Belgeleri Listesi

Resmi Gazetede yayımlandı.

Listelere buradan ulaşabilirsiniz.

Ortak Transit Rejiminde Süre Aşımı

Ortak Transit Rejimi kapsamında ülkemiz varışlı taşımalarda 
taşımacının kontrolü dışında ortaya çıkan süre aşımları nede-
niyle yaşanan mağduriyetlerin önlenmesi amacıyla, Gümrük 
Kanunu’nun 241. maddesinin transit süre aşımına ilişkin ilgili 
hükümlerinin uygulanmasında;
 
—Transit süre sınırının hareket gümrük idaresince verilen 
süreye 48 saat eklenmiş olarak değerlendirmeye alınması, 
—Taşımaların çok modlu taşımacılık kapsamında (Ro-Ro, 
Ro-La) gerçekleştirildiği durumlarda ise mod değişikliği 
kaynaklı beklemelerin geçerli bilgi ve belge ile tevsiki halinde 
(feribot/tren bileti), 

söz konusu bekleme süreleri de dikkate alınarak işlem yapılma-
sı gerekmektedir.

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/uluslararasi-tasimacilik-ve-transit-gecisler-hususunda-iran-tarafindan-yapilan-yeni-duzenlemeler
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/azerbaycan-uzerinden-alkollu-icecek-ve-tutun-urunleri-transit-tasimalari-teminat-uygulamasi-hakkinda-bilgilendirme-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/beseri-tibbi-urunlerin-fiyatlandirilmasina-dair-kararda-degisiklik-yapilmasi-hakkinda-karar-karar-sayisi-9063
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ihracat-basvurularinda-tps-id-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/kamu-gozetimi-muhasebe-ve-denetim-standartlari-kurulunun-karari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2024-yili-eylul-ayina-ait-d1-d3-h1-iptal-edilen-diib-listeleri
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ortak-transit-rejiminde-sure-asimi


22

AYLIK BÜLTEN / Kasım 2024

7529 Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

Resmi Gazetede yayımlandı.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Tıbbi Cihaz Belge ve Ürün Kaydı Yapan Firma ve 
Kullanıcılarına İlişkin Duyuru

Ürün Takip Sistemi (ÜTS)’nde “Üretici/İthalatçı/Bayi/İhracatçı” 
ve “Ismarlama ortez protez merkezi” firma türünde bulunan 
firmalar adına tıbbi cihaz belge ve ürün kayıt işlemlerini gerçek-
leştiren kişilerin firmaların doğrudan kendi çalışanı olmadığı 
durumlardan kaynaklı veri güvenliği ve sorumluluk adına ortaya 
çıkması muhtemel sorunların ortadan kaldırılması maksadıyla 
bir kişinin belirtilen firma türleri özelinde firma kullanıcısı olarak 
en fazla 10 firmada tanımlanabilmesi yönünde ÜTS sisteminde 
yazılım geliştirmesi tamamlanmış olup ilk sürüm güncellemesi 
ile hayata geçirilecektir.

Bu doğrultuda sürüm güncellemesi ile belirtilen firma türlerinde 
kullanıcıların 10’dan fazla firmaya eklenmesine sistem izin 
vermeyecek olup halihazırda 10’dan fazla firmada kullanıcı 
olarak kayıtlı olan kişilerin 01.01.2025 tarihine kadar Duyuruda 
yer alan hükme uygun olacak şekilde gerekli işlemleri gerçek-
leştirmeleri gerekmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 52)

Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinin Liman ve Hava 
Meydanlarında Yapılan Hizmetlere İlişkin KDV İstisnası ile ilgili 
bölümünde değişiklik yapılmış; Tebliğe Afet Bölgesi Olarak 
Kabul Edilen Yerlerde Genel Bütçeli Kamu İdarelerine Bağışlan-
mak Üzere Konut, İş Yeri, Okul, Öğrenci Yurdu, Hastane, İbadet-
hane, Kültür ve Sanat Merkezi, Kütüphane Gibi Taşınmazların 
İnşasına İlişkin Yabancı Devlet Kurum ve Kuruluşlarına Yapılan 
Teslim ve Hizmetler ile Genel Bütçeli Kamu İdarelerine Bağışla-
nacak Konutların Yabancı Devlet Kurum ve Kuruluşlarına Tesli-
mine İlişkin İstisnalarla ilgili bölüm eklenmiş; mükelleflerin 
yaptıkları vergiye tabi işlemler üzerinden hesaplanan KDV den, 
kendilerine yapılan teslim ve hizmetler ile ithal edilen mal ve 
hizmetlere ilişkin ödenen KDV nin indirimi, mükelleflerin KDV 
iade hakkı doğuran işlemlerden kaynaklanan iade talepleri ve 
iade talepleri vergi inceleme raporu ile ilgili bölümler eklenmiş-
tir.

Değişikliklere ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

İlaç Etkin Maddesi Üretimi Amaçlı Kenevir Yetiştiri-
ciliği Kotalarının Belirlenmesine İlişkin Karar (Karar 
Sayısı: 9072) 

İlaç etkin maddesi üretimi amaçlı kenevir yetiştiriciliği kapsa-
mında ülke toplam kotası 5.000 metrekare yetiştiricilik alanında 
yıllık 120.000 kök bitki ile sınırlıdır.

Üniversiteler, Tarım ve Orman Bakanlığı araştırma enstitüleri ile 
araştırma izni bulunan kuruluşlar için ilaç etkin maddesi üretimi 
amaçlı kenevir yetiştiriciliği kapsamındaki bilimsel araştırmalar 
ve Ar-Ge çalışmalarında kota şartı aranmaz.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

İthalat Rejimi Kararında Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Karar (Karar Sayısı: 9070) 

38. FASIL başlıklı tablonun (3) numaralı dipnotu değişikliği ile; 
3823.19.10.00.00 GTİP’li Damıtılmış yağ asitleri ithalatında 
DTÖ üyesi olmayan ülkeler (Azerbaycan Cumhuriyeti hariç) için 
gümrük vergisi oranı ile birlikte 300 ABD Doları/ton ek mali 
yükümlülük uygulanacak.

39. FASIL tablosuna eklenen dipnotlar ile; 3901.10.90.00.12, 
3901.20.90.00.12, 3903.11.00.00.00, 3903.19.00.00.00, 
3917.21.10.00.00, 3917.21.90.00.00, 3917.32.00.10.00, 
3920.10.24.00.00, 3920.10.25.00.00 ve 3920.49.90.00.00 
GTİP’li bazı plastik eşyaların DTÖ üyesi olmayan ülkeler menşe-
li olanlarının ithalinde gümrük vergisi ile birlikte dipnotlarda 
belirtilen ek mali yükümlülük uygulanacak.

Yürürlük: 29.11.2024

 

Değişikliklere buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/7529-tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanun-ile-bazi-kanunlarda-degisiklik-yapilmasina-dair-kanun
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ithalat-rejimi-kararinda-degisiklik-yapilmasina-iliskin-karar-karar-sayisi-9070
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/ilac-etkin-maddesi-uretimi-amacli-kenevir-yetistiriciligi-kotalarinin-belirlenmesine-iliskin-karar-karar-sayisi-9072
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/katma-deger-vergisi-genel-uygulama-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-seri-no-52
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Düzce Gümrük Müdürlüğü Kuruldu

Düzce Gümrük Müdürlüğü 17 Ekim 2024 tarihli Bakanlık onayı 
ile resmen kuruldu.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

2025 Yılı Avrupa Birliği Gümrük Tarifesi

Avrupa Birliği nin 2025 yılı gümrük tarifesini ve üçüncü ülkeler-
den yapılacak ithalatlarda 01.Ocak.2025 tarihinden itibaren 
uygulanacak gümrük vergisi oranlarını içeren 2658/87 sayılı 
Konsey Kararına ilişkin düzenleme (COMMISSION IMPLEMEN-
TING REGULATION (EU) 2024/2522) 31.10.2024 tarihli L serisi 
Avrupa Birliği Resmi Gazetesi'nde yayımlanmıştır.

Bilindiği üzere Gümrük Birliği hükümleri gereğince, sanayi ürün-
leri için üçüncü ülkelerden yapılan ithalatlarda Türkiye Avrupa 
Birliği ile aynı gümrük vergisi oranlarını uygulamaktadır. Dolayı-
sıyla, 2658/87 sayılı Konsey Kararı ile yayımlanan gümrük 
vergisi oranlarının sanayi ürünleri için Türkiye tarafından da 
01.Ocak.2025 tarihinden itibaren aynen uygulanması beklen-
mektedir. 

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67. Mad-
desinde Yer Alan Tevkifat Oranları Hakkında Karar 
(Karar Sayısı: 9075)

Resmi Gazetede yayımlandı.

Değişikliğe ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik

Petrol Piyasası Lisans Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle; 
Petrol piyasası lisans sahipleri ödenmiş sermaye miktarını 
sağlayamadıkları taktirde lisans sona erdirme işlemi uygulana-
cak. Rafinerici, iletim, depolama, işleme, dağıtıcı ve ihrakiye 
teslimi lisansları için; başvuru sahibi tüzel kişinin Türk Ticaret 
Kanunu hükümleri doğrultusunda anonim şirket ya da limited 
şirket olması ve Kurul Kararı ile belirlenen asgari ödenmiş 
sermayeyi sağlaması zorunlu olacak.

Değişikliğe buradan ulaşabilirsiniz.

Bazı Ürünlerin İthalatında Ek Mali Yükümlülük 
Uygulanmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9079)

8703 pozisyonunda yer alan konvansiyonel, hibrit ve elektrikli 
binek otomobillerinin Meksika, Güney Afrika, Japonya, Kanada 
ve Vietnam menşeli olanlarının AB’den A.TR eşliğinde ithalinde 
ek mali yükümlülük tahsil edilecek. Ek mali yükümlülük İthalat 
Rejim Kararının Diğer Ülkeler sütunundaki gümrük vergisi 
oranında uygulanacak. (2024 yılı için D.Ü: %10) (Yürürlük Tarihi: 
02/12/2024).

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

Fas Demir-Çelik Standartları

Fas piyasasına arz edilecek betonarme armatürler (kangal 
yahut düz, yüksek mukavemetli), yassı, sıcak/soğuk haddelen-
miş çelik ürünler, kaplamalı çelik ürünler ve sandviç paneller 
gibi birçok ürün grubu için toplamda 16 adet «NM» işaretinin 
(«Norme Marocaine», «Fas Standardı») ilgili prosedürle temin 
edilmesini zorunlu kılan değişiklik sonrasında ihracatçı firmala-
rımızdan gelen sorular üzerine Fas Standartlar Kurumundan 
(IMANOR) sandviç panel, yassı çelik ve uzun çelik ürünlerine 
ilişkin sertifikasyon süreçleri hakkında bilgiler temin edildiği 
aktarılmaktadır. Bu çerçevede hazırlanan bilgi notu linkte 
iletilmektedir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

6/2/2023 Tarihinde Kahramanmaraş İlinde Meyda-
na Gelen Depremler Nedeniyle Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş ve Malatya İlleri ile Gaziantep 
İlinin İslahiye ve Nurdağı İlçelerinde Devam Eden 
Mücbir Sebebe İstinaden, 7256 Sayılı Bazı Alacak-
ların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ve 7326 
Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanunda Yer Alan Taksit Ödeme Sürelerinin Yeni-
den Belirlenmesine Dair Karar (Karar Sayısı: 9078) 

Bu Karar ile, Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri 
ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki vergi daire-
lerine borçlu olanların mücbir sebep halinin devam ettiği süre 
içinde 7256 ve 7326 sayılı Kanunlar kapsamında ödenmesi 
gereken taksitlerinin ödeme süreleri yeniden belirlenmiştir.

Karara ve açıklayıcı bilgi notuna buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/duzce-gumruk-mudurlugu-kuruldu
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/2025-yili-avrupa-birligi-gumruk-tarifesi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/193-sayili-gelir-vergisi-kanununun-gecici-67-maddesinde-yer-alan-tevkifat-oranlari-hakkinda-karar-karar-sayisi-9075
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/petrol-piyasasi-lisans-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-2
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/fas-demir-celik-standartlari
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/6-2-2023-tarihinde-kahramanmaras-ilinde-meydana-gelen-depremler-nedeniyle
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/bazi-urunlerin-ithalatinda-ek-mali-yukumluluk-uygulanmasina-dair-karar-karar-sayisi-9079
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Suriye’de Güvenlik Altına Alınan Bölgelerle Yapıla-
cak Ticarette Gümrük Hizmetine Konu Eşya Liste-
leri

Suriye’de güvenlik altına alınan bölgelere/bölgelerden yapılacak 
ihracat, ithalat ve transitte gümrük hizmeti verilebilecek ve 
gümrük hizmeti verilmeyecek eşya listeleri Bakanlık tarafından 
güncellendi. Suriye'den ithalinde gümrük hizmeti verilebilecek 
eşya listesine "Pamuk Yağı (1512.21 ve 1512.29)" eklendi.

Eşya listeleri ve başvuru formuna buradan ulaşabilirsiniz.

Suriye Sınır Ticareti Hakkında

Suriye’den güvenlik altına alınan bölgelerden ülkemize girişi 
yapılacak ürünler için firmaların transit olarak başvuru yapma-
larına gerek olmadığı ve Suriye menşeli ürünlerin Bitki Sağlık 
Sertifikası olmaksızın ülkemize girişinin transit olarak değil 
‘Yurda Giriş İzni’ ile verilerek yapılması gerektiği hakkında Güm-
rükler Genel Müdürlüğü’nün yazısı eklidir.

Duyuruya buradan ulaşabilirsiniz.

Antrepolarda Sadece Gümrük Müşavir Yardımcıları 
Çalışacak

Antrepolarda YGM adına iş ve işlemlerde ilgili mevzuat gereği 
sadece Müşavir Yardımcılarının çalıştırılabileceği yönündeki 
karar ile ilgili Gümrük Müşavir Yardımcıları ve Stajyerleri Derne-
ğinin paylaşmış olduğu Mahkeme Kararı linkte eklidir.

Karara buradan ulaşabilirsiniz.

GTİP Korelasyonu Hakkında

Yazıda korelasyon nedeniyle oluşturulan yeni GTİP’lerle ilgili 
Tebliğlerde revizyon çalışmaları tamamlanıncaya kadar ilgili 
GTİP’ler (6004.10.00.00.13 , 6004.10.00.00.18 , 
6005.37.00.00.01 ve 6005.37.00.00.09 ) kapsamı ürünlerin 
ithalatta TAREKS'e yönlendirilmemesi gerektiği belirtilmiştir. 

8517.62.00.90.00 GTİPli "kablosuz kulaklıklar"ın da korelasyon 
nedeniyle 8518.30.00.90.00 GTİP'i kapsamına alınmış olduğu 
ve ilgili eşyanın da 2024/8 sayılı ÜGD Tebliği kapsamında 
TAREKS'e yönlendirilmemesi gerektiği belirtilmiştir. 

Yazıya buradan ulaşabilirsiniz.

AKÇT Listesinin Kamuya Açık Yayımlanması

Türkiye-AKÇT Serbest Ticaret Anlaşmasının kapsamındaki 
ürün listesi Ticaret Bakanlığınca yayımlanmıştır. (www.ticaret.-
gov.tr) "Anasayfa>Uluslararası İlişkiler>Avrupa Birliği>AKÇT" 

Ürün listesine buradan ulaşabilirsiniz.

https://www.kizilkaya.com.tr/blog/suriye-de-guvenlik-altina-alinan-bolgelerle-yapilacak-ticarette-gumruk-hizmetine-konu-esya-listeleri-25
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/suriye-sinir-ticareti-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/gtip-korelasyonu-hakkinda
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/akct-listesinin-kamuya-acik-yayimlanmasi
https://www.kizilkaya.com.tr/blog/antrepolarda-sadece-gumruk-musavir-yardimcilari-calisacak
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Bunları Unutmayalım!

Gümrük kıymeti belirlenirken, ithal eşyasının fiilen ödenen veya ödenecek fiya-
tına aşağıdaki ilaveler yapılır:



Özel Hizmet Global Çözüm

18 OFİSİMİZ SİZİ DİNLEMEYE HAZIR

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

İstanbul Merkez
Set Üstü, Ömer Avni Mh. Taşlı Çıkış Sk. No:4
Kabataş, Beyoğlu İstanbul - Türkiye
T: +90 212 288 18 12 pbx
F: +90 212 217 87 66

İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı Acenteleri Binası
Destek Bölge Yönetim Ofisleri, Tayakadın Mh.
Nuri Demirağa Cd. Kargo Bölgesi No:33, D: 131
Arnavutköy, İstanbul - Türkiye

Muratbey
Güzide Sok. No: 20/1, Muratbey-1KC29
Çatalca, İstanbul - Türkiye

Ambarlı
Cumhuriyet Mah. Limanlar Cad. Altaş Binası
Kat:3, No:53, Beylikdüzü, İstanbul - Türkiye

Erenköy
Atatürk Mah. Kamilbey Sok. No: 16, Daire: 2
Ataşehir, İstanbul - Türkiye

İstanbul MOI
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı
Mall of Istanbul,The Office Kat 15, Daire:119
Basaksehir, İstanbul - Türkiye

Gemlik
Ata Mah. Kocaçukur Mevkii Sanayi Cad.
No:4-5, Gemlik, Bursa - Türkiye

Derince
Mimar Sinan Mah. Eşref Bitlis Cad. Huzur
İş Merkezi, No:18, Derince, Kocaeli - Türkiye

Mersin
Camii Şerif Mah. Anadolu Hayat Binası
Kat:5, No:512, Mersin - Türkiye

Tekirdağ
Yavuz Mah. Selahattin İçli Sok. no:3/1 A blok
Süleymanpaşa - Tekirdağ

Kabataş
Ömer Avni Mah. İnebolu Sok. Ekemen Han
No:1 Kat:4 No:16 Beyoğlu/İstanbul

Gebze
Sultan Orhan Mah. Hasköy Sanayi Sitesi
Girişi Gümrük Önü No:4 Gebze/Kocaeli

Aliağa

İskenderun

Manisa

Bursa
Bağlarbaşı Mah., Sanayi Cd. No:370
Dalgıç İş Merkezi A:11 Osmangazi/Bursa

İzmir
Adalet Mahallesi, Manas Bulvarı, No:39
Folkart Towers, B Blok, Kat 33 Kapı No 5(B3305)
Bayraklı - İzmir

Ankara
Dumlupınar Bulvarı, Mustafa Kemal Mahallesi
Mahall İş ve Yaşam Merkezi, Blok:D2 Kat:2
No:20, Çankaya - Ankara

/kizilkayagumrukmusavirligi /kizilkayagumrukm /kizilkayagumruk /kızılkaya-gümrük-müşavirliği
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